

## DODATOK č. 4

k ZMLUVE č. 147081 08U01 o poskytnutí podpory z Environmentálneho fondu formou dotácie zo dňa 28.10.2020 v znení jej Dodatku č. 1 zo dňa 19.08.2022, Dodatku č. 2 zo dňa 03.02.2023 a Dodatku č. 3 zo dňa 29.06.2023

(ďalej len „**dodatok**“)

### Článok I. Zmluvné strany

<b>Poskytovateľ dotácie:</b>	<b>Environmentálny fond</b>
Sídlo:	Nevádzová 806/5, 821 01 Bratislava
IČO:	30796491
DIČ:	2021925774
Štatutárny zástupca:	Ing. Ľubomír Vačok, generálny riaditeľ
Bankové spojenie:	Štátna pokladnica
Číslo účtu vo formáte IBAN:	SK64 8180 0000 0070 0044 0526
SWIFT: (ďalej len „fond“)	SPSRSKBA
a	
<b>Príjemca dotácie:</b>	<b>Obec Hažlín</b>
Sídlo:	Hlavná 200, 086 14 Hažlín, okres Bardejov
IČO:	00322016
Štatutárny zástupca:	Ing. Peter Dulenčin, PhD. starosta obce
Bankové spojenie:	Prima banka Slovensko, a.s.
Číslo samostatného bankového účtu vo formáte IBAN:	SK91 5600 0000 0036 2061 5018
SWIFT: (ďalej len „príjemca dotácie“)	KOMASK2X
(ďalej spoločne len „zmluvné strany“)	

## Článok II. Úvodné ustanovenia

1. Zmluvné strany uzatvorili dňa 28.10.2020 Zmluvu č. 147081 08U01 o poskytnutí podpory z Environmentálneho fondu formou dotácie, následne uzatvorili zmluvné strany k tejto zmluve dňa 19.08.2022 Dodatok č. 1, dňa 03.02.2023 Dodatok č. 2 a dňa 29.06.2023 Dodatok č. 3 (ďalej len „**zmluva**“).
2. Zmluvné strany sa za podmienok uvedených v tomto dodatku dohodli na nasledovnej zmene v ustanoveniach zmluvy.

## Článok III. Predmet dodatku

1. Týmto dodatkom sa menia nasledovné ustanovenia zmluvy:

**Znenie Článku IV. bod 4. zmluvy sa ruší v plnom rozsahu a nahrádza sa nasledovným znením:**

4. Dodávateľ(ia) projektu:

Obchodné meno dodávateľa :	REMOPEL, s.r.o.
Sídlo:	Hollého 30/352, 083 01 Sabinov
IČO:	36474614
Registrácia:	v Obchodnom registri Okresného súdu Prešov
Oddiel: Sro	Vložka č.: 12974/P
Zmluva o dielo zo dňa:	11.12.2006
Dodatok k Zmluve o dielo zo dňa:	28.04.2010
Dodatok č.:	1
Zo dňa:	29.04.2010
Dodatok č.:	2
Zo dňa:	21.05.2014
Dodatok č.:	3
Zo dňa:	30.06.2014
Dodatok č.:	4
Zo dňa:	30.03.2016
Dodatok č.:	5
Zo dňa:	25.04.2018
Dodatok č.:	6
Zo dňa:	31.07.2019
Dodatok č.:	7
Zo dňa:	25.03.2020
Dodatok č.:	8
Zo dňa:	06.09.2022
Dodatok č.:	9
Zo dňa:	25.05.2023
Dodatok č.:	10
Zo dňa:	26.09.2023

**Znenie Článku V. body 4. a 7. zmluvy sa rušia v plnom rozsahu a nahrádzajú sa nasledovným znením:**

4. Za skutočne vynaložené oprávnené náklady na realizáciu projektu je možné považovať len tie náklady, ktoré sú v súlade so slovenským právnym poriadkom a touto zmluvou, súvisia s prácami a/alebo dodávkami realizovanými podľa tejto zmluvy dodávateľom

uvedeným v Článku IV. bod 4. tejto zmluvy, na základe uvedenej zmluvy a jej dodatkov, ako aj v Prílohe č.1 tejto zmluvy a to v období do **31.10.2023**.

Za oprávnené náklady sa pre účely tejto zmluvy považujú len náklady, ktoré sú, vzhľadom na všetky okolnosti:

- 4.1 primerané, t. j. zodpovedajú obvyklým cenám v danom mieste a čase ako aj potrebám projektu,
- 4.2 vynaložené v súlade s nasledovnými princípmi:
  - a) hospodárnosť (minimalizácia nákladov pri rešpektovaní cieľov projektu),
  - b) účelnosť (priama väzba na projekt a nevyhnutnosť jeho realizácie) a
  - c) efektívnosť (maximalizácia pomerov medzi výstupmi a vstupmi projektu),
- 4.3 reálne – skutočne vynaložené a vyfakturované dodávateľom,
- 4.4 správne – v súlade:
  - a) so schválenou žiadosťou o poskytnutie dotácie,
  - b) s podrobným opisom činností a prác uvedených v tejto zmluve,
  - c) s podmienkami dodávateľsko-odberateľskej zmluvy s dodávateľom vybraným príjemcom dotácie na základe verejného obstarávania,
- 4.5 vynaložené v rámci oprávneného obdobia (t. j. **od 01.01.2020 do 31.10.2023**),
- 4.6 originálne – t. j. sa navzájom neprekrývajúce – na úhradu jednej a tej istej položky nákladov nie je možné použiť dotáciu z fondu a zároveň finančné prostriedky z iných podporných schém a programov,
- 4.7 identifikovateľné a preukázateľné a musia byť doložené účtovnými dokladmi, ktoré sú riadne evidované u prijímateľa dotácie v súlade s platnou legislatívou,
- 4.8 dodané/poskytnuté tretími stranami (dodávateľom/-i) vybranými na základe transparentného výberového procesu v súlade s platným právnym poriadkom Slovenskej republiky upravujúcim ich výber (napríklad zákon o verejnom obstarávaní).

7. Príjemca dotácie sa zaväzuje a berie na vedomie, že fondom poskytnuté finančné prostriedky je povinný uhradiť dodávateľovi(om) najneskôr do **30.11.2023**. Na preukázanie splnenia tejto povinnosti je príjemca dotácie povinný najneskôr do **31.12.2023** doručiť fondu výpis z účtu, ktorým preukáže včasnosť a úplnosť týchto úhrad.

**Pôvodná príloha č. 1: Rozpočet projektu sa ruší a nahrádza sa novým znením. Nové znenie Prílohy č. 1 zmluvy: Rozpočet projektu tvorí neoddeliteľnú súčasť tohto dodatku.**

#### **Článok IV. Záverečné ustanovenia**

1. Ostatné ustanovenia zmluvy týmto dodatkom nedotknuté ostávajú platné v plnom rozsahu a bez zmeny.
2. Príjemca dotácie podpisom tohto dodatku berie na vedomie, že udelenie súhlasu fondu s uzatvorením tohto dodatku:
  - sa nepovažuje za vykonanie kontroly procesu verejného obstarávania, sa nepovažuje za súhlas fondu s priebehom procesu verejného obstarávania, sa nepovažuje za vykonanie kontroly súladu finančnej operácie so zákonom o verejnom obstarávaní, právom SR a ani nenahrádza stanovisko fondu k procesu kontroly pravidiel a postupov verejného obstarávania stanovených v zákone o verejnom obstarávaní
  - nie je dotknutá výlučná a konečná zodpovednosť príjemcu dotácie ako verejného obstarávateľa pri dodržaní všeobecne záväzných právnych predpisov SR, základných princípov verejného obstarávania a zmluvy.
3. Tento dodatok sa vyhotovuje v troch rovnopisoch s platnosťou originálu, z ktorých jedno vyhotovenie dostane príjemca dotácie a dve vyhotovenia dostane fond.
4. Dodatok nadobúda platnosť dňom jeho podpísania oboma zmluvnými stranami a účinnosť

podľa § 47a ods. 1 Občianskeho zákonníka dňom nasledujúcim po dni jeho prvého (skoršieho) zverejnenia v Centrálnom registri zmlúv Úradu vlády SR.

5. Osoby podpisujúce dodatok vyhlasujú, že sú oprávnené konať v mene zmluvných strán.
6. Zmluvné strany vyhlasujú, že si text dodatku riadne a dôsledne prečítali, jeho obsahu porozumeli a že tento vyjadruje ich slobodnú a vážnu vôľu zbavenú akýchkoľvek omylov, čo potvrdzujú svojimi vlastnoručnými podpismi.
7. Neoddeliteľnou súčasťou tohto dodatku je nové znenie Príloha č. 1 zmluvy: Rozpočet projektu.

V Hažlíne, dňa

V Bratislave, dňa

Obec Hažlín  
v zastúpení Ing. Peter Dulenčin, PhD.  
starosta obce

Environmentálny fond  
v zastúpení Ing. Ľubomír Vačok  
generálny riaditeľ

# REKAPITULÁCIA STAVBY

Príloha č. 1

Kód: 316b  
Stavba: Kanalizácia a ČOV Hažlín

JKSO:  
Miesto: Hažlín

KS: 2223  
Dátum: 25.9.2023

Objednávateľ:  
Obec Hažlín

IČO: 00322016  
IČ DPH: 2020623055

Zhotoviteľ:  
REMOPEL, s.r.o., Hollého 30/352, 083 01 Sabinov

IČO: 36474614  
IČ DPH: SK2020005218

Projektant:  
Druprojekt IPZ Prešov

IČO:  
IČ DPH:

Spracovateľ:  
Martina Tarasovičová

IČO:  
IČ DPH:

Poznámka:

**Cena bez DPH** **2 190 822,71**

	Sadzba dane	Základ dane	Výška dane
DPH základná	20,00%	0,00	0,00
znižená	20,00%	2 190 822,71	438 164,54

**Cena s DPH** **2 628 987,25**  
v EUR

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

# REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: 316b

Stavba: Kanalizácia a ČOV Hažlín

Miesto: Hažlín

Dátum: 26.09.2023

Objednávateľ: Obec Hažlín

Projektant: Druprojekt IPZ Prešov

Zhotoviteľ: REMOPEL, s.r.o., Hollého 30/352, 083 01 Sabinov

Spracovateľ: Martina Tarasovičová

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
<b>Náklady z rozpočtov</b>		<b>2 190 822,71</b>	<b>2 628 987,25</b>
00	PS 01 - Technológia ČOV	259 576,45	311 491,74
01	01 - Splašková kanalizácia	1 369 078,89	1 642 894,67
02	01.1 - Prípojky	295 140,00	354 168,00
03	02.1 - Zdužený objekt ČOV	218 937,00	262 724,40
001	02.1.1 - ASR	210 721,92	252 866,30
002	02.1.2 - Elektroinštalácia a bleskozvod	6 223,15	7 467,78
003	02.1.3 - ZTI	1 991,93	2 390,32
04	02.2 - Kanalizačná prípojka	17 055,29	20 466,35
05	02.3 - NN prípojka	5 424,48	6 509,38
06	02.4 - Studňa	1 368,94	1 642,73
07	02.5 - Vodovodná prípojka	240,80	288,96
08	02.6 - Oplotenie	5 849,03	7 018,84
09	02.7 - Spevnené plochy	18 151,83	21 782,20

  
**REMOPEL s.r.o.**   
Hollého 30, 083 01 Sabinov  
Zap. v OR OS Prešov, odd. Sro, vl. 12974/P  
IČO: 36 474 614 IČ DPH: SK2020005218  
TEL: 051/489 2512

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Kanalizácia a ČOV Hažlín

Objekt:

00 - PS 01 - Technológia ČOV

JKSO:

Miesto: Hažlín

KS: 2223

Dátum: 26.09.2023

Objednávateľ:

Obec Hažlín

IČO: 00322016

IČ DPH: 2020623055

Zhotoviteľ:

Remopel s.r.o. Sabinov

IČO: 36474614

IČ DPH: SK2020005218

Projektant:

Druprojekt IPZ Prešov

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Martina Tarasovičová

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu				259 576,45
Ostatné náklady				0,00
<b>Cena bez DPH</b>				<b>259 576,45</b>
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane	
DPH základná	0,00	20,00%	0,00	
znižená	259 576,45	20,00%	51 915,29	
<b>Cena s DPH</b>		<b>v EUR</b>		<b>311 491,74</b>

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

**REMOPEL s.r.o.** 1  
Hollého 30, 082 01 Sabinov  
Zap. v OR OS Prešov, odd. Sro, vl. 12874/P  
IČO: 36 474 614 IČ DPH: SK2020005218  
TEL.: 051/489 2512

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

# ROZPOČET

Stavba: Kanalizácia a ČOV Hažlín  
 Objekt: 00 - PS 01 - Technológia ČOV  
 Miesto: Hažlín  
 Objednávateľ: Obec Hažlín  
 Zhotoviteľ: Remopel s.r.o. Sabinov

Dátum: 26.09.2023  
 Projektant: Druprojekt IPZ  
 Prešov  
 Martina  
 Tarasovičová  
 Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	Cena diela podľa ZoD			Nevyfraktúrované práce			Navyšenie cien			
				MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]	Množstvo	Cena celkom [EUR]	Množstvo	Index	J.cena indexovaná [EUR]	Cena celkom [EUR]
<b>Náklady z rozpočtu</b>													
D	M		Práce a dodávky M				298 413,332						
D		35-M	Montáž čerpadiel, kompr. a vodoh. zar.				298 413,332						
1	K	350000000	montáž čov	súb.	1,000	17 260,838	17 260,838						
2	M	23223200000	dodávka ČOV	súb.	1,000	242 315,608	242 315,608						
3	M	23223200001	dodávka terciálneho stupňa - dezinfekcie	súb.	1,000	38 836,886	38 836,886	-1,000	-38 836,886				

**REMOPEL s.r.o.**  
 Hollého 39, 083 01, Sabinov  
 Zap. v OR OS Prešov, IČO: 36 474 674  
 IČO: 36 474 674 IČO: DPH: SK20200003218  
 TEL.: 051489 3512



# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Kanalizácia a ČOV Hažlín

Objekt:

01 - 01 - Splašková kanalizácia

JKSO: 827 21

Miesto: Hažlín

KS: 2223

Dátum: 26.09.2023

Objednávateľ:

Obec Hažlín

IČO: 00322016

IČ DPH: 2020623055

Zhotoviteľ:

REMOPEL, s.r.o., Hollého 30/352, 083 01 Sabinov

IČO: 36474614

IČ DPH: SK2020005218

Projektant:

Druprojekt IPZ Prešov

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Martina Tarasovičová

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu

1 369 078,89

Ostatné náklady

0,00

**Cena bez DPH**

**1 369 078,89**

DPH základná

Základ dane

Sadzba dane

Výška dane

znižená

0,00

20,00%

0,00

1 369 078,89

20,00%

273 815,78

**Cena s DPH**

**v EUR**

**1 642 894,67**

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REMOPEL s.r.o.   
Hollého 30, 083 01 Sabinov  
Zap. v OR OR Prešov, odd. Sro. vi. 12974/P  
IČO: 36 474 614 IČ DPH: SK2020005218  
TEL.: 051/489 2512

# ROZPOČET

Stavba: Kanalizácia a ČOV Hažlín  
 Objekt: 01 - 01 - Splašková kanalizácia  
 Miesto: Hažlín  
 Objednávateľ: Obec Hažlín  
 Zhotoviteľ: REMOPEL, s.r.o., Hollého 30/352, 083 01 Sabinov

Dátum: 26.09.2023  
 Druprojekt IPZ  
 Prešov  
 Spracovateľ: Martina Tarasovičová

PC Typ	Kód	Popis	Cena diela podľa ZcD			Navýšenie cien			
			Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]	Množstvo	Index	J.cena indexovaná [EUR]	Cena celkom [EUR]
<b>Náklady z rozpočtu</b>									
<b>D HSV Práce a dodávky HSV</b>									
<b>D 1 Zemné práce</b>									
1	K 113107111	Odsránenie podkladu alebo krytu v ploche do 200m <sup>2</sup> z kameniva tŕaženého, hr. do 100 mm, 0,160 t	M2	2 398,410	1,940	4 652,915			
2	K 113107122	Odsránenie podkladu alebo krytu do 200 m <sup>2</sup> z kameniva hrubého drveného, hr.100 do 200 mm, 0,235t	M2	2 398,410	8,547	20 499,210			
3	K 113107141	Odsránenie podkladu alebo krytu do 200 m <sup>2</sup> asfaltového,hr. vrstvy do 50 mm 0,038 t	M2	1 092,470	3,062	3 345,143			
4	K 115000105	Odvedenie vody potrubím pri priemere potrubia DN nad 300 do 600	m	0,000	28,977	0,000			
5	K 115101201	Cerpanie vody do 10 m s priemerným prítokom litrov za minútu do 500 l	hod	0,000	2,607	0,000			
6	K 115101301	Pohotovosť záložnej čerpacej súpravy pre výšku do 10 m, s priemerným prítokom do 500 l/min.	deň	0,000	1,860	0,000			
7	K 132201203	Výkop rýhy šírky 600-2000mm horn.3 nad 1000 m3	M3	11 358,040	5,742	65 217,866	-85,500		-490,941
8	K 132201209	Príplatok k cenám za lepiivosť horniny 3	M3	3 407,397	0,625	2 129,623	-25,635		-16,022
9	K 141701102	Pretlačenie rúry v hor. tr. 1-4 v hl. od 6 m dĺžky do 35 m vonkajšieho priemeru nad 200 do 500 mm	m	39,500	369,449	14 593,236			
10	M 1433057400	Rúrka pozdĺžne zváraná 11343 D 530 hr. 8	m	43,450	170,323	7 400,534			
103	K 141720017	Nenatčené zemné pretlačenie v hornine tr. 3-4, priemer pretlačania cez 125 do 160 mm	m	523,500	85,010	44 502,735			
11	K 151101102	Paženie a rozopretie stien rýh pre podzemné vedenie príložné do 4 m	m2	17 933,434	5,631	100 983,167	-78,000		-439,218
12	K 151101103	Paženie a rozopretie stien rýh pre podzemné vedenie príložné do 8 m	m2	1 442,562	7,268	10 484,541			
13	K 151101112	Odsránenie paženia rýh pre podzemné vedenie príložné hĺbky do 4 m	m2	17 933,434	2,474	44 367,316	-78,000		-192,972
14	K 151101113	Odsránenie paženia rýh pre podzemné vedenie príložné hĺbky do 8 m	m2	1 442,562	2,579	3 720,367			
15	K 162401102	Vodorovné premiestnenie výkopku tr. 1-4 do 2000 m	M3	3 385,710	3,683	12 469,570	-3,060		-11,27
16	K 171201101	Uloženie sypaniny do násypov s rozprestretím sypaniny vo vrstvách a s hrubým urovňaním nezhuňujúcich záryp sypaninou so zhutnením jam, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov nad 1000 do 10000 m <sup>3</sup>	M3	3 385,710	1,068	3 615,938	-3,060		-3,268
17	K 174101003	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornin 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	m3	4 736,896	2,722	12 893,831	-67,950		-184,960
18	K 175101101	Kamenivo ťažené drobné frakcia 0-4 mm, STN EN 13043	M3	1 141,942	10,418	11 896,752	-14,040		-146,269
102	M 583310000700	Príplatok k cene za prehodenie sypaniny	t	2 055,496	12,939	26 596,063	-25,272		-326,994
19	K 175101109	Obsyp objektov sypaninou z vhodných hornin 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	M3	1 519,342	6,174	9 380,418	-258,523		-1586,121
20	K 175101201	Príplatok k cene za prehodenie sypaniny	M3	5 479,113	16,289	89 249,272	-26,855		-437,441
21	K 175101209	Príplatok k cene za prehodenie sypaniny	M3	5 479,113	6,541	35 838,878	-26,855		-175,659
						<b>1 361 184,446</b>			<b>135414,314</b>
						<b>1 360 935,665</b>			<b>135414,314</b>
						523 837,375			-4021,135
						4 652,915			
						20 499,210			
						3 345,143			
						0,000			
						0,000			
						0,000			
						65 217,866			-490,941
						2 129,623			-16,022
						14 593,236			
						7 400,534			
						44 502,735			
						100 983,167			-439,218
						10 484,541			
						44 367,316			-192,972
						3 720,367			
						12 469,570			-11,27
						3 615,938			-3,268
						12 893,831			-184,960
						11 896,752			-146,269
						26 596,063			-326,994
						9 380,418			-1586,121
						89 249,272			-437,441
						35 838,878			-175,659

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]	Množstvo	Cena celkom [EUR]	Index	J.cena indexovaná [EUR]	Cena celkom [EUR]
<b>D 2</b>												
<b>Zakladanie</b>												
22	K	233954131	X Dočasné ohradenie z ocelových hradielí				0,000		0,000			
			prevádzkovateľa zriadenie jednoduchej ohradenia	m2	0,000	15,897	0,000					
23	K	233954231	X Dočasné ohradenie z ocelových hradielí				0,000		0,000			
			prevádzkovateľa odsíranie jednoduchej ohradenia	m2	0,000	3,118	0,000					
<b>D 3</b>												
<b>Zvislé a kompletne konštrukcie</b>												
24	K	311311811	Betón nadzákladových múrov, stien, priečok a klenieb				1 769,774					
			protív tr.B15(C 12/15)	m3	0,000	122,203	0,000					
25	K	311351103	Debenenie nadzákladových múrov jednostranné				0,000		0,000			
			zhotovenie-tradičné	m2	0,000	13,851	0,000					
26	K	311351104	Debenenie nadzákladových múrov, jednostranné				0,000		0,000			
			odstránenie-tradičné	m2	0,000	4,000	0,000					
27	K	346244811	Primurovky izolačné z tehál df. 290mm P 10-20 MC 10				233,853					
			hr. 65 mm	M2	9,380	24,931						
28	K	346244821	Primurovky izolačné z tehál df. 290mm P 10-20 MC 10				0,000		0,000			
			hr. 140 mm	m2	0,000	41,060	0,000					
29	K	346245999	Pripätok za ochranu zvislej izolácie maltou min. MC-10				62,813					
			Kompletne konštrukcie čistiarí odpadových vôd z	m2	9,600	6,543						
30	K	380311421	betónu prúžkovej hr.10,hr.80-150 mm				69,560					
			Kompletne konštrukcie čistiarí odpadových vôd z	m3	0,459	151,547						
31	K	380316112	betónu vodostav. V4 T0 - B 12.5. hr. 150-300mm				526,669					
			Kompletne konštrukcie čistiarí odpadových vôd zo	M3	3,030	173,818						
32	K	380326132	železobet.vodostav.V4 T0-B 30(C 25/30).hr.150-300				0,000		0,000			
			Debenenie komplet. konštruk. čist. odpad. vôd neom. z	m3	0,000	178,802						
33	K	380356241	bet. vodostav. plôch rovinných zhotovenie				41,193					
			Debenenie komplet. konštruk. čist. odpad. vôd neom. z	m2	17,960	41,193						
34	K	380356242	bet. vodostav. plôch rovinných zhotovenie				7,631					
			Debenenie komplet. konštruk. čist. odpad. vôd neom. z	m2	17,960	7,631						
35	K	380361001	Výsluz komplet. konstr. čist. odpadových vôd a nádrží z				1 672,077		0,000			
			ociele 10216	t	0,000	1 672,077						
36	K	380361003	Výsluz komplet. konstr. čist. odpadových vôd a nádrží z				1 704,452		0,000			
			ociele 10335	t	0,000	1 704,452						
<b>D 4</b>												
<b>Vodorovné konštrukcie</b>												
37	K	451572111	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v				43 554,419					
			otvorenom výkope z kameniva drobného ťažného 0-4	m3	373,791	37,335						
			mm				13 955,487					
38	K	451573111	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v				416,217					
			otvorenom výkope z piesku a štrkopiesku do 63 mm	M3	12,811	32,489						
39	K	452112111	Osadenie prstenca alebo rámu pod poklopy a mreže,				650,031					
			výškv do 100 mm	ks	129,000	5,039						
40	M	5922470220	Vyrovnávací prstenec TBW 625/100 TECHN0 TIP				1 574,770					
			Vyrovnávací prstenec TBW 625/80 TECHN0 TIP	ks	57,570	27,364						
42	M	5922470200	Vyrovnávací prstenec TBW 625/60 TECHN0 TIP				664,010					
			Vyrovnávací prstenec TBW 625/60 TECHN0 TIP	ks	26,260	25,286						
43	M	5922470205	Vyrovnávací prstenec TBW 625/40 TECHN0 TIP				526,084					
			Vyrovnávací prstenec TBW 625/40 TECHN0 TIP	ks	25,250	20,835						
44	K	452112121	Osadenie prstenca alebo rámu pod poklopy a mreže,				482,678					
			výškv nad 100 do 200 mm	ks	21,210	22,757						
45	M	5922470225	Zahádzka z lomového kameňa, hmotnosť jednotlivých				172,032					
			kameňov do 200 kg oživená, s vŕtľivosťou zemínou	ks	21,000	8,192						
46	K	462512182	Zahádzka z lom. kameňa, hmotnosť jednotlivých				619,184					
			kameňov do 200 kg oživená, s vŕtľivosťou zemínou	ks	21,210	29,193						
47	K	462513162	200kg oživená, s vŕtľivosťou zemínou a výsadbou				7 157,215					
			Pripätok k cene za urovnávanie lica zahádzky	M3	102,300	69,963						
48	K	462513169	Komunikácie				15 869,731					
			Upravovanie podkladu po prekopoch pre inž. sieť so	M2	238,700	66,484						
			zhotútením kamenivom ťaženým alebo štrkopieskom	M2	682,000	2,151						
			Upravovanie podkladu po prekopoch pre inžinierske siete				220 118,637		-65279,286			
			so zhotútením kamenivom hrubým drevným	M3	300,004	23,373						
			Upravovanie podkladu po prekopoch pre inžinierske siete	t	360,023	14,505						
			so zhotútením kamenivom obojstranným asfaltom	m3	326,509	75,406						
			Koberiec asfaltový z kameniva drobného ťaženého s	m2	4 081,364	9,962						
			Kladenie diaľky komunikácie pre peších do lôžka z	M2	4,200	3,744						
			kameniva ťaženého				15,725					
							24 620,738		-326,509			
							40 658,548		-4081,364			
							31243,646		95,69			
							51596,604		12,642			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]	Množstvo	Cena celkom [EUR]	Index	J.cena indexovaná [EUR]	Cena celkom [EUR]
54	M	5922763000	Tvárnica - betón, doska obklad. TBM 2-50 50x50x10	Kus	16,968	6,138	104,150					
55	K	597661111	Rigoly dlaždený do lôžka z betónu prostého tr.B 7,5 hr.do 250 mm z dlažbových kociek drobných	m2	325,000	46,558	15 131,350					
104	K	597661111	Rigoly dlaždený do lôžka z betónu prostého tr.B 7,5 hr.do 250 mm z dlažbových kociek drobných	m2	2 823,000	45,113	127 353,999					
D 6												
56	K	610452101	Úpravy povrchov, podlahy, osadenie vnútorné alebo vonkajšie omietky cementové vodofézne pre plochú rovinnú alebo zaoblenú Mazanina z betónu prostého tr.B 15(C/12/15) hr.nad 50 do 80 mm	M2	8,960	17,258	204,812					
57	K	631312511	Vyrovnávací poter stropov MC 15 hr 20 mm	m3	0,336	149,345	50,180					
58	K	632451031	Rúrové vedenie	m2	0,000	5,586	0,000					
D 8												
59	K	851351121	Montáž potrubia z rúr liatinových tlakových hrdlových v otvorenom výkope DN 200	m	0,000	8,515	270 962,356					-14859,344
60	M	5525113000	Rúra liatinová tlaková hrdlová D 200 mm	m	0,000	98,843	0,000					
61	M	5525850800	Tvarovka s pruž. spojím prírub. s hrdlom E D 200mm	Kus	0,000	129,646	0,000					
62	M	5524508100	Liatinová prírubová tvarovka s odbočkou "T" DN 200/80 -Plasmont	ks	0,000	313,999	0,000					
63	M	5524504100	Liatinová prírubová tvarovka "F" DN 200 - Plasmont	ks	0,000	205,042	0,000					
64	M	5524501200	Liatinové koleno prírubové "FFK" 11st, DN 200 - Plasmont	ks	0,000	379,742	0,000					
65	M	5524501800	Liatinové koleno prírubové "FFK" 22st, DN 200 - Plasmont	ks	0,000	403,189	0,000					
66	M	5524501205	Liatinové koleno prírubové "FFK" 5st, DN 200 - Plasmont	ks	0,000	367,788	0,000					
67	M	5524503605	Liatinová spojka "U" DN 200	ks	0,000	23,906	0,000					
105	K	871326026	Montáž kanalizačného PVC-U potrubia hladkého plošného DN 160	m	523,500	0,623	326,141					
106	M	286110002400	Rúra kanalizačná PVC-U gravitačná, hladká SN8 - KG, SW - plošenná, DN 150, dl. 1 m, WAVIN	ks	130,067	9,942	1 293,126					
107	M	286110002500	Rúra kanalizačná PVC-U gravitačná, hladká SN8 - KG, SW - plošenná, DN 150, dl. 2 m, WAVIN	ks	221,059	18,412	4 070,138					
68	K	871383121	Montáž potrubia kanalizačného z korugovaných rúr - PVC-U DN 300 mm	M	2 773,000	1,996	5 534,908					-51,896
69	M	2861105200	PVC-U rúra kan. korugovaná hrdlovaná k DN 300 x 5000	kus	606,178	142,407	86 323,990					-809,441
70	M	2732241200	Kružok tesniaci gumový D 300	Kus	665,040	6,666	4 433,157					-33,997
71	K	877313122	Montáž tvarovky na potrubí z rúr z tvrdého PVC tesnených gumovým kružkom, presuvka DN 150, DN 200	ks	1,000	2,942	2,942					
72	M	2865100900	HDPE lemový nákrúžok 315	kus	1,106	20,826	23,034					
108	K	877326004	Montáž kanalizačného PVC-U kolena DN 150	ks	119,000	3,724	443,156					
109	M	286510004400	Koleno PVC-U, DN 150x45° hladká pre gravitačnú kanalizáciu KG potrubia, WAVIN	ks	0,000	3,905	0,000					
110	M	286510004600	Koleno PVC-U, DN 150x87° hladká pre gravitačnú kanalizáciu KG potrubia, WAVIN	ks	120,785	4,771	576,265					
111	K	877375121	Výrez a montáž odbočnej tvarovky na potrubí z kanalizačných rúr z PVC DN 300	ks	119,000	18,406	2 190,314					
112	M	286510020000	Odbočka pripojná sedlová DN 300/150 korugovaná pre gravitačnú kanalizáciu	ks	120,785	46,607	5 629,426					
113	M	286510011100	Zaška vnútorná PVC-U, DN 150 hladká pre gravitačnú kanalizáciu KG potrubí	ks	120,785	1,530	184,801					
73	K	891372121	Montáž kanalizačných posúvačov alebo stavičiek DN 300	ks	1,000	51,698	51,698					
74	M	4222362050	Uzatváracia klapka prírubová typ FG DN 300	Kus	1,010	427,554	431,830					
75	K	892371000	Skúška tesnosti kanalizácie D 300	m	4 658,000	2,010	9 362,580					-52,260
76	K	894401111	Osadenie betónového dlietca pre šachty rovná alebo prechodová skruž TBS	ks	410,000	19,740	8 093,400					-730,380
77	M	5922470180	Skruž betónová prechodová TBS 1000/625-S s poplasťovanou stupňovou TECHNIP	ks	110,090	142,978	15 740,448					-1444,078
78	M	5922470255	Sachťová kanalizačná dno SD 1000/750 TECHNIP	ks	110,090	634,435	69 844,949					-6407,794

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]	Množstvo	Cena celkom [EUR]	Index	J.cena indexovaná [EUR]	Cena celkom [EUR]
79	M	5922470170	Skrúž betónová rovinná TBS 1000/1000-S s poplastovanou stupačkou TECHNO TIP	ks	105,040	232,626	24 435,035	-11,110	-2584,475			
80	M	5922470160	Skrúž betónová rovinná TBS 1000/500-S s poplastovanou stupačkou TECHNO TIP	ks	50,500	111,256	5 618,428	-6,060	-674,211			
81	M	5922470150	Skrúž betónová rovinná TBS 1000/250-S s poplastovanou stupačkou TECHNO TIP	ks	41,410	75,856	3 141,197	-3,030	-229,844			
82	M	5922470070	Tesniaca pena PUR 750 ml pre spoj 4-5 skruží TECHNO TIP	ks	140,000	21,332	2 986,480	-4,000	-85,328			
83	K	899103111	Osadenie poklopu liatinového a ocelového vrátane rámu, hmotn., nad 100 do 150 kg	KUS	109,000	23,861	2 600,849	-10,000	-238,610			
84	M	5524215100	Poklop vstupný-nosnosť 40T D60	kus	109,000	151,703	16 535,627	-10,000	-1517,03			
85	K	899623131	Obetónovanie potrubia, alebo muriva stĺž bet., prostým v otvorenom výkope, betón tr. B 10	m3	7,548	108,916	822,098					
86	K	899643111	Debnenie pre obetónovanie potrubia v otvorenom výkope	m2	25,200	10,569	266,339					
D 9												
Ostatné konštrukcie a práce-búranie												
87	K	919735111	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbkou do 50 mm	m	4 164,400	5,631	93 072,855					
88	K	933901111	Skušky vodotesnosti betónovej nádrže akéhokoľvek druhu a tvaru, s obsahom do 1000 m3	M3	0,000	1,030	0,000					
89	K	933901311	Naplnenie a vyprázdenie nádrže pre účely vymývacie (treplachovacie) s obsahom do 1000 m3	M3	0,000	1,435	0,000					
90	K	936311111	Zabet., potrubia uloženého v otvoroch v dne alebo v stenách nádrží z bet.s plochou otvoru do 0,25 m2	m3	0,137	560,178	76,744					
91	K	979081122	Poplatok za skládku	t	988,886	22,253	22 005,680					
92	K	979084216	Vodorovná doprava vyburaných hmôt po suchu bez naloženia, ale so zložením na vzdialenosť do 5 km	T	988,886	23,782	23 517,687					
93	K	979087213	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu vyburaných hmôt	T	988,886	24,293	24 023,008					
D 99												
94	K	998276101	Presun hmôt HSV	T	7 234,581	28,670	207 415,437	-1512,386	-43360,107			52574,064
hmôt alebo skloamin., v otvorenom výkope												52574,064
D PSV												
PSV												
D 711												
Izolácie proti vode a vlhkosti												
95	K	71111001	Izolácia proti zemnej vlhkosti vodorovná penetračným materiálom za studena	M2	3,063	0,170	248,781					
96	M	1116315000	Lak asfaltový ALP-PENETRAL v sudoch	t	0,012	1 563,101	0,521					
97	K	71112001	Izolácia proti zemnej vlhkosti zvislá penetračným materiálom za studena	M2	9,600	0,584	18,757					
98	K	711141559	Izolácia proti zemnej vlhkosti vodorovná NAIP ortlavením	M2	6,125	1,848	5,606					
99	K	711142559	Izolácia proti zemnej vlhkosti zvislá NAIP pritavením	M2	19,200	2,795	11,319					
100	M	6283310000	Pásky ťažké asfalt. Glasbit g 2000 s 40	m2	30,084	5,104	53,664					
101	K	998711101	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky do 6 m	T	0,166	32,319	153,549					

1515.03

REMOPEL s.r.o.

Hollého, 30, 983 01, Šabrnov

Záp. v OR OS Prešov, odd. Sro, vl.12974/R

ICO: 36 474 014 IČ DPH: SK2020005218

TEL.: 051/489 2512

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Kanalizácia a ČOV Hažlín

Objekt:

02 - 01.1 - Prípojky

JKSO:

Miesto: Hažlín

Objednávateľ:

Obec Hažlín

Zhotoviteľ:

REMOPEL, s.r.o., Hollého 30/352, 083 01 Sabinov

Projektant:

Druprojekt IPZ Prešov

Spracovateľ:

Martina Tarasovičová

Poznámka:

KS: 2223

Dátum: 26.09.2023

IČO: 00322016

IČ DPH: 2020623055

IČO: 36474614

IČ DPH: SK2020005218

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Náklady z rozpočtu

Ostatné náklady

295 140,00

0,00

**Cena bez DPH**

**295 140,00**

DPH základná

Základ dane

Sadzba dane

Výška dane

znižená

0,00

20,00%

0,00

295 140,00

20,00%

59 028,00

**Cena s DPH**

**v EUR**

**354 168,00**

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ


Zhotoviteľ


Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

**REMOPEL s.r.o.**   
Hollého 30/352 Sabinov  
Zap. v OR OS Prešov, odd. Sro. v/12074/P  
IČO: 36 474 614 IČ DPH: SK2020005218  
TEL: 051/489 2512



# ROZPOČET

Stavba:

Kanalizácia a ČOV Hažlín

Objekt:

02 - 01.1 - Prípojky

Miesto:

Hažlín

Objednávateľ:

Obec Hažlín

Zhotoviteľ:

REMOPEL, s.r.o., Hollého 30/352, 083 01 Sabinov

Dátum:

26.09.2023

Projektant:

Drupprojekt IPZ  
Prešov

Spracovateľ:

Martina Tarasovičová

PČ	Typ	Kód	Popis	Cena diela podľa ZoD			Nevyúčtované práce			Navyšenie cien			
				MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]	Množstvo	Cena celkom [EUR]	Množstvo	Index	J.cena indexovaná [EUR]	Cena celkom [EUR]
<b>Náklady z rozpočtu</b>													
<b>D HSV</b>													
<b>D 1</b>													
1	K	113107111	Zemné práce Odstránenie podkladu alebo krytu v ploche do 200m <sup>2</sup> z kameniva ťaženého, hr. do 100 mm, 0,160 t	M2	119,920	1,940	232,645						
2	K	113107122	Odstránenie podkladu alebo krytu do 200 m <sup>2</sup> z kameniva hrubého dreveného, hr.100 do 200 mm, 0,235t	M2	119,920	8,547	1 024,956						
3	K	113107141	Odstránenie podkladu alebo krytu do 200 m <sup>2</sup> asfaltového,hr. vrstvy do 50 mm 0,038 t	M2	173,920	3,062	532,543						
4	K	1150001105	Odvedenie vody potrubím pri priemere potrubia DN nad 300 do 600	m	48,000	28,977	1 390,896						
5	K	115101201	Cerpanie vody do 10 m s priemerným prítokom litrov za minútu do 500 l	hod	1 152,000	2,607	3 003,264						
6	K	115101301	Pohotovosť záložnej čerpacej súpravy pre výšku do 10 m, s priemerným prítokom do 500 l/min.	deň	48,000	2,018	96,864						
7	K	132201202	Výkop rýh šírky 600-2000mm horn.3 od 100 do 1000 m <sup>3</sup>	m <sup>3</sup>	1 970,433	7,154	14 096,478						
8	K	132201209	Príplatok k cenám za lepiivosť horniny 3	M3	591,119	0,708	418,512						
9	K	141701101	Pretlačanie rúry v hor. tr. 1-4 v hl. od 6 m dl. do 35 m vonkajšieho priemeru do 200 mm	m	12,000	277,133	3 325,596						
10	M	1413085500	Rúrka bezšvíková 11353.0 d108 hr4,5	m	13,200	17,470	230,604						
11	K	141701102	Pretlačanie rúry v hor. tr. 1-4 v hl. od 6 m dĺžky do 35 m vonkajšieho priemeru nad 200 do 500 mm	m	76,000	369,449	28 078,124						
12	M	1433057400	Rúrka pozdĺžne zváraná 11343 D 530 hr. 8	m	83,600	193,548	16 180,613						
13	K	151101102	Paženie a rozopretie sien rýh pre podzemné vedenie orložné do 4 m	m <sup>2</sup>	4 711,827	5,631	26 532,298						
14	K	151101112	Odstánenie paženia rýh pre podzemné vedenie orložné hĺbkv do 4 m	m <sup>2</sup>	4 711,827	2,474	11 657,060						
15	K	162401102	Vodorovné premiestnenie výkopku tr.1-4 do 2000 m	M3	377,406	3,663	1 389,986						
16	K	171201101	Uloženie sypaniny do násypov s rozprestretím sypaniny vo vrstvách a s hrubým urovnávaním nezhuťnutých zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov nad 100 do 1000 m <sup>3</sup>	M3	377,406	1,213	457,793						
17	K	174101002	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	m <sup>3</sup>	828,416	2,979	2 467,851						
18	K	175101101	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	m <sup>3</sup>	171,250	10,418	1 784,083						
19	K	175101109	Príplatok k cene za prehodenie sypaniny	m <sup>3</sup>	171,250	7,015	1 201,319						
20	K	175101201	Obsyp objektov sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	M3	802,211	18,509	14 848,123						
21	K	175101209	Príplatok k cene za prehodenie sypaniny	M3	802,211	7,435	5 964,439						

## Náklady z rozpočtu

### Práce a dodávky HSV

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]	Množstvo	Cena celkom [EUR]	Množstvo	Index	J.cena indexovaná [EUR]	Cena celkom [EUR]
<b>D HSV</b>													
<b>D 1</b>													
1	K	113107111	Zemné práce Odstránenie podkladu alebo krytu v ploche do 200m <sup>2</sup> z kameniva ťaženého, hr. do 100 mm, 0,160 t	M2	119,920	1,940	232,645						
2	K	113107122	Odstránenie podkladu alebo krytu do 200 m <sup>2</sup> z kameniva hrubého dreveného, hr.100 do 200 mm, 0,235t	M2	119,920	8,547	1 024,956						
3	K	113107141	Odstránenie podkladu alebo krytu do 200 m <sup>2</sup> asfaltového,hr. vrstvy do 50 mm 0,038 t	M2	173,920	3,062	532,543						
4	K	1150001105	Odvedenie vody potrubím pri priemere potrubia DN nad 300 do 600	m	48,000	28,977	1 390,896						
5	K	115101201	Cerpanie vody do 10 m s priemerným prítokom litrov za minútu do 500 l	hod	1 152,000	2,607	3 003,264						
6	K	115101301	Pohotovosť záložnej čerpacej súpravy pre výšku do 10 m, s priemerným prítokom do 500 l/min.	deň	48,000	2,018	96,864						
7	K	132201202	Výkop rýh šírky 600-2000mm horn.3 od 100 do 1000 m <sup>3</sup>	m <sup>3</sup>	1 970,433	7,154	14 096,478						
8	K	132201209	Príplatok k cenám za lepiivosť horniny 3	M3	591,119	0,708	418,512						
9	K	141701101	Pretlačanie rúry v hor. tr. 1-4 v hl. od 6 m dl. do 35 m vonkajšieho priemeru do 200 mm	m	12,000	277,133	3 325,596						
10	M	1413085500	Rúrka bezšvíková 11353.0 d108 hr4,5	m	13,200	17,470	230,604						
11	K	141701102	Pretlačanie rúry v hor. tr. 1-4 v hl. od 6 m dĺžky do 35 m vonkajšieho priemeru nad 200 do 500 mm	m	76,000	369,449	28 078,124						
12	M	1433057400	Rúrka pozdĺžne zváraná 11343 D 530 hr. 8	m	83,600	193,548	16 180,613						
13	K	151101102	Paženie a rozopretie sien rýh pre podzemné vedenie orložné do 4 m	m <sup>2</sup>	4 711,827	5,631	26 532,298						
14	K	151101112	Odstánenie paženia rýh pre podzemné vedenie orložné hĺbkv do 4 m	m <sup>2</sup>	4 711,827	2,474	11 657,060						
15	K	162401102	Vodorovné premiestnenie výkopku tr.1-4 do 2000 m	M3	377,406	3,663	1 389,986						
16	K	171201101	Uloženie sypaniny do násypov s rozprestretím sypaniny vo vrstvách a s hrubým urovnávaním nezhuťnutých zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov nad 100 do 1000 m <sup>3</sup>	M3	377,406	1,213	457,793						
17	K	174101002	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	m <sup>3</sup>	828,416	2,979	2 467,851						
18	K	175101101	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	m <sup>3</sup>	171,250	10,418	1 784,083						
19	K	175101109	Príplatok k cene za prehodenie sypaniny	m <sup>3</sup>	171,250	7,015	1 201,319						
20	K	175101201	Obsyp objektov sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	M3	802,211	18,509	14 848,123						
21	K	175101209	Príplatok k cene za prehodenie sypaniny	M3	802,211	7,435	5 964,439						

PC Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]	Množstvo	Cena celkom [EUR]	Index	J.cena indexovaná [EUR]	Cena celkom [EUR]
D	2	Zakladanie				1 865,952					
22	K	X Dočasné ohradenie z ocelových hradidiel prevádzkovateľa zriadenie jednoducho ohradenia	m2	96,000	15,897	1 526,112					
23	K	X Dočasné ohradenie z ocelových hradidiel prevádzkovateľa odstránenie jednoducho ohradenia	m2	96,000	3,540	339,840					
D	4	Vodorovné konštrukcie				46 525,846		-22,985			
24	K	Lôžko pod potrubie, sľoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z kameniva drobného ťaženého 0-4 mm	m3	2,732	42,424	115,902					
25	K	Lôžko pod potrubie, sľoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z piesku a štrkopiesku do 63 mm	M3	42,600	36,921	1 572,835					
26	K	Osadenie prstenca alebo rámu pod poklopy a mreže, výšky do 100 mm	ks	6,000	5,724	34,344					
27	M	Výrovnávaci prstenec TBW 625/100 TECHN0 TIP	ks	5,050	27,354	138,138					
28	M	Výrovnávaci prstenec TBW 625/60 TECHN0 TIP	ks	0,000	23,677	0,000					
29	M	Výrovnávaci prstenec TBW 625/40 TECHN0 TIP	ks	2,020	22,757	45,969	-1,010	-22,985			
30	K	Osadenie prstenca alebo rámu pod poklopy a mreže, výšky nad 100 do 200 mm	ks	2,000	8,192	16,384					
31	M	Výrovnávaci prstenec TBW 625/120 TECHN0 TIP	ks	2,020	29,193	58,970					
32	K	Zahádzka z lomového kameňa, 'hmotnosť' jednotlivých kameňov do 200 kg oživená, s voľnou zeminou	M3	169,650	69,963	11 869,223					
33	K	Zahádzka z lom. kameňa, 'hmotnosť' kameňov nad 200kg oživená, s voľnou medzier zeminou a výsadbou	M3	395,850	75,553	29 907,655					
34	K	Priplatok k cene za urovnvanie lica zahádzky	M2	1 131,000	2,446	2 766,426					
D	5	Komunikácie				2 196,062		-1 628,770			2 066,904
35	K	Upravenie podkladu po prekopoch pre inž. sieť so zhuštením kamenivom ťaženým alebo štrkopieskom	M3	11,992	26,559	318,496					
36	K	Upravenie podkladu po prekopoch pre inžinierske siete so zhuštením kamenivom hrubým drevným	t	15,095	16,482	248,796					
37	K	Upravenie podkladu po prekopoch pre inžinierske siete so zhuštením kamenivom obafovaným asfaltom	m3	21,600	75,406	1 628,770	-21,600	-1 628,770	1,289	95,690	2 066,904
D	8	Rúrové vedenie				50 648,380					
38	K	Priplatok k cene za zriadenie kanalizačnej prípojky DN od 100 do 300	ks	18,000	20,045	360,810					
39	K	Montáž potrubia z kanaliz. z korugovaných rúr PVC-U tesniacich gum. krúžkom, DN 200	m	370,000	1,760	651,200					
40	M	PVC-U rúra kan. korugovaná hrdlovaná k DN 200 x 3000	kus	134,803	34,021	4 586,133					
41	M	Krúžok tesniaci gumový D 200	Kus	132,600	2,091	277,267					
42	K	Montáž nalepovacej odbočnej tvarovky na potrubí z kanalizačných rúr z PVC DN 200	ks	18,000	8,630	155,340					
43	M	PVC-U sedlová odbočka k-DN 300/200	kus	18,270	78,615	1 436,296					
44	K	Skúška tesnotní kanalizácie D 150	m	208,000	1,262	262,496					
45	K	Skúška tesnotní kanalizácie D 200	m	468,000	1,802	843,336					
46	K	Osadenie betónového dielca pre šachty, rovná alebo prechodová skruž TBS	ks	94,000	22,436	2 108,984					
47	M	Skruž betónová precídnová TBS 1000/625-S s poplastovanou stupačkou TECHN0 TIP	ks	25,250	142,978	3 610,195					
48	M	Sachitové kanalizačné dno SD 1000/750 TECHN0 TIP	ks	25,250	634,435	16 019,484					
49	M	Skruž betónová rovná TBS 1000/1000-S s poplastovanou stupačkou TECHN0 TIP	ks	26,260	232,626	6 108,759					
50	M	Skruž betónová rovná TBS 1000/500-S s poplastovanou stupačkou TECHN0 TIP	ks	5,050	111,256	561,843					
51	M	Skruž betónová rovná TBS 1000/250-S s poplastovanou stupačkou TECHN0 TIP	ks	13,130	75,856	995,989					
52	M	Tesniaca pena PUR 750 ml pre spoj 4-5 skruží TECHN0 TIP	ks	20,000	21,332	426,640					



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]	Množstvo	Cena celkom [EUR]	Množstvo	Index	J.cena indexovaná [EUR]	Cena celkom [EUR]
53	K	899103111	Osadenie poklopu liatinového a ocelového vrátane rámu hmotn. nad 100 do 150 ka	KLUS	25,000	23,861	596,525						
54	M	5524215100	Poklop vstupný-nosnosť 40T D60	Kus	25,000	172,401	4 310,025						
55	K	899623131	Obetónovanie potrubia, alebo muriva stôk bet. prostým v otvorenom výkope, betón tr. B 10	m3	46,129	123,771	5 709,432						
56	K	899643111	Debenie pre obetónovanie potrubia v otvorenom výkope	m2	154,000	10,569	1 627,626						
<b>D 9</b>													
57	K	919735111	Ostatné konštrukcie a práce-búranie Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky do 50 mm	m	344,000	5,631	1 937,064						
58	K	979081122	Poplatok za skládku	t	53,977	25,286	1 364,862						
59	K	979084216	Vodorovná doprava vyburaných hmôt po suchu bez naloženia, ale so zložením na vzdialenosť do 5 km	T	53,977	23,782	1 283,681						
60	K	979087213	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu vyburaných hmôt	T	53,977	24,293	1 311,263						
<b>D 99</b>													
61	K	998276101	Presun hmôt HSV Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr z plast. hmôt alebo skloelamin. v otvorenom výkope	T	1 512,450	32,577	49 271,084	-21,625	-704,478	21,625	1,269	41,340	893,978
<b>D M</b>													
<b>Práce a dodávky M</b>													
<b>D 23-M</b>													
62	K	230011040	Montáže potrubia	m	208,000	3,853	801,424						
63	M	1414122600	Montáž potrubia z ocelových rúr trieda 11 - 13 D x 1 57 x 3,6	m	211,120	10,896	2 300,364						
64	K	MV	Rúrka závitová normálna 11353.0 asfaltovaná 2"	%	31,018	0,880	27,296						
65	K	PM	Murárske výpomoci	%	69,012	0,880	60,731						
66	K	PPV	Podružný materiál	%	31,018	0,880	27,296						
<b>Podiel pridružených výkonov</b>													

REMOPEL s.r.o.

Holleho 30, 083 01 Sabinov

Zapís v OR OS Prešov, odd. Sro, vl.12974/PP

IČO: 36 474 614 IČ DPH: SK2020005218

TEL.: 051/489 2512

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Kanalizácia a ČOV Hažlín

Objekt:

03 - 02.1 - Zdužený objekt ČOV

Časť:

001 - 02.1.1 - ASR

JKSO: 812 31

Miesto: Hažlín

KS: 2223

Dátum: 26.09.2023

Objednávateľ:

Obec Hažlín

IČO: 00322016

IČ DPH: 2020623055

Zhotoviteľ:

REMOPEL, s.r.o., Hollého 30/352, 083 01 Sabinov

IČO: 36474614

IČ DPH: SK2020005218

Projektant:

Druprojekt IPZ Prešov

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Martina Tarasovičová

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu

210 721,92

Ostatné náklady

0,00

**Cena bez DPH**

**210 721,92**

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	210 721,92	20,00%	42 144,38

**Cena s DPH**

**v EUR**

**252 866,30**

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ


**REMOPEL s.r.o.**   
Hollého 30, 083 01 Sabinov  
Zap. v OR OS Prešov, sed. 31, v. 12874/P  
IČO: 36 474 614 IČ DPH: SK2020005218  
TEL.: 051/489 2512

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka



# ROZPOČET

Stavba: Kanalizácia a ČOV Hažlín  
 Objekt: 03 - 02.1 - Združený objekt ČOV  
 Časť: 001 - 02.1.1 - ASR  
 Miesto: Hažlín  
 Objednávateľ: Obec Hažlín  
 Zhotoviteľ: REMOPEL, s.r.o., Hollého 30/352, 083 01 Sabínov

Dátum: 26.09.2023  
 Projektant: Druprojekt IPZ Prešov  
 Spracovateľ: Martina Tarasovičová

PČ	Typ	Kód	Popis	Cena diela podľa ZoD			Nevyúčtované práce			Navýšenie cien			
				MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]	Množstvo	Cena celkom [EUR]	Množstvo	Index	J.cena indexovaná [EUR]	Cena celkom [EUR]
<b>Náklady z rozpočtu</b>													
D	HSV		Práce a dodávky HSV				211 321,050						
D	1		Zemné práce				174 723,337						
1	K	115001103	Odvedenie vody potrubím pri priemere potrubia DN nad 150 do 250	M	80,000	17,364	34 110,112						
2	K	115101201	Cerpanie vody do 10 m s priemerným prítokom litrov za minútu do 500 l	HOD	1 344,000	2,961	1 389,120						
3	K	115101301	Pohotovosť záložnej čerpacej súpravy pre výšku do 10 m, s priemerným prítokom do 500 l/min.	D	56,000	2,018	3 979,584						
4	K	121101102	Odstránenie ornice s vodorovným premiestnením na hĺbkach so zložením na vzdialenosť do 100 m	M3	68,524	1,558	113,008						
5	K	131201202	Výkop zapážanej jamy v normine 3, nad 100 do 1000 m <sup>3</sup>	M3	999,995	7,241	106,760						
6	K	131201209	Príplatok za lepiivosť horniny 3	M3	499,998	1,411	7 240,964						
7	K	132201101	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn. 3 do 100 m <sup>3</sup>	m3	2,843	20,081	705,497						
8	K	132201109	Príplatok k cene za lepiivosť horniny 3	m3	0,853	5,627	57,090						
9	K	133201101	Výkop šachty hornina 3 do 100 m <sup>3</sup>	M3	2,400	29,607	4,800						
10	K	133201109	Príplatok k cenám za lepiivosť horniny	M3	2,400	4,239	71,057						
11	K	151101201	Paženie stien bez rozopretia alebo vzopretia, príložné hĺbky do 4 m	M2	28,136	2,846	10,174						
12	K	151101202	Paženie stien bez rozopretia alebo vzopretia, príložné hĺbky do 8 m	M2	243,008	4,620	80,075						
13	K	151101211	Odstánenie paženia stien príložné hĺbky do 4 m	M2	28,136	0,809	1 122,697						
14	K	151101212	Odstánenie paženia stien príložné hĺbky do 8 m	M2	243,008	1,471	22,762						
15	K	151101401	Vzopretie zapážaných stien s prepažovaním pri pažení príložnom hĺbky do 4 m	M2	28,136	3,259	357,465						
16	K	151101402	Vzopretie zapážaných stien s prepažovaním pri pažení príložnom hĺbky do 8 m	M2	243,008	5,457	91,695						
17	K	151101411	Odstánenie vzopretia stien pri pažení príložnom hĺbky do 4 m	M2	28,136	0,686	1 326,095						
18	K	151101412	Odstánenie vzopretia stien pri pažení príložnom hĺbky do 8 m	M2	243,008	1,030	19,301						
19	K	151401601	Prepažovanie vzopretia zapážaných stien výkopu pri pažení príložnom, hĺbky do 4 m	M2	28,136	2,234	250,298						
20	K	151401602	Prepažovanie vzopretia zapážaných stien výkopu pri pažení príložnom, hĺbky do 8 m	M2	243,008	5,435	62,856						
21	K	162201102	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 nad 20-50 m	M3	765,154	1,843	1 320,748						
22	K	162301101	Vodorovné premiestnenie výkopku tr. 1-4 do 500 m	M3	638,196	3,259	1 410,179						
							2 079,881						

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]	Množstvo	Index	J.cena indexovaná [EUR]	Cena celkom [EUR]	
23	K	167101102	Nakladanie neufahnutého výkopku z hornin tr. 1-4 nad 100 m <sup>3</sup>	m <sup>3</sup>	382,577	2,087	798,438					
24	K	171201101	Uloženie sypaniny do násypov s rozprestretím sypaniny vo vrstvách a s hrubým urovnaním	m <sup>3</sup>	1 073,762	1,213	1 302,473					
25	K	171201201	Uloženie sypaniny na skládky	M3	436,755	1,039	453,788					
26	K	174101001	Zásyp sypaninou so zhrutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m <sup>3</sup>	m <sup>3</sup>	2,400	3,209	7,702					
27	K	175101201	Obsyp objektov sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	M3	365,831	18,509	6 771,166					
28	K	175101209	Priplátok k cene za prehodenie sypaniny	M3	365,831	7,435	2 719,953					
29	K	181301104	Rozprestretie omnice na rovine alebo na svahu do sklonu 1:5.plocha do 500 m <sup>2</sup> .hr.250 mm	m <sup>2</sup>	51,820	3,536	183,236					
30	K	181301109	Priplátok za každých ďalších 50 mm hr.rozprestretia omnice.plocha do 500 m <sup>2</sup>	m <sup>2</sup>	51,820	0,989	51,250					
<b>D 2</b>												
Zakladanie												
31	K	289971212	Zhotovenie vrstvy z geotextílie na upravenom povrchu v sklone do 1 : 5. šírky nad 3 do 6 m	M2	68,688	0,349	196,943					
32	K	289971231	Zhotovenie vrstvy z geotextílie na uprav. povrchu v sklone nad 1 : 2.5 do 1 : 1. šírky od 0 do 3 m	M2	17,515	0,557	9,756					
33	M	6936651400	Geotextílie netkané polypropyl. Trairatex pp 400	m <sup>2</sup>	100,009	1,632	163,215					
<b>D 3</b>												
Zvislé a kompletné konštrukcie												
34	K	310201111	X Priplátok za zaoblenie murovaného muriva s vnútorným polomerom pôdorysu do 5 m	m <sup>3</sup>	2,744	31,611	86,741	-2,744		-599,127		
35	K	311231461	Murivo z tehál pálených POROTHERM na maltu MVC 38x25x23,8	M3	40,225	176,971	7 118,658			-86,741		
36	K	311311811	Betón nadzákladových múrov, stien, priečok a kľemieb prosty tr.B15(C.12/15)	m <sup>3</sup>	1,583	138,868	219,828	-1,583		-219,828		
37	K	311351111	Debnenie nadzákladových múrov, stien a priečok obojsstranné únosné-zhotovenie	m <sup>2</sup>	10,249	22,422	229,803	-10,249		-229,803		
38	K	311351112	Debnenie hrnatých stĺpov prerezú pravouhlého obojsstranné únosné-odstránenie	m <sup>2</sup>	10,249	6,123	62,755	-10,249		-62,755		
39	K	317121109	Montáž prek. POROTHERM pre svetl. otv. do 100 cm	ks	4,000	4,341	17,364					
40	M	5934113000	Preklad keramický PTH-KPP 100x12x6.5	ks	2,020	8,781	17,738					
41	M	5934113100	Preklad keramický PTH-KPP 125x12x6.5	ks	2,020	11,126	22,475					
42	K	330321310	Betón stĺpov a pilierov, ťahadiel, rámových stojok, vzpier, železov (bez výstuže) tr.B20(zn.III)	M3	1,080	177,564	191,769					
43	K	331351103	Debnenie hrnatých stĺpov prerezú pravouhlého štvoruholníka zhotovenie-tradičné	M2	12,480	16,610	207,293					
44	K	331351104	Debnenie hrnatých stĺpov prerezú pravouhlého štvoruholníka odstránenie-tradičné	M2	12,480	3,522	43,955					
45	K	331361221	Výstuž stĺpov, pilierov, stojok z bet. ocele 10216	T	0,014	1 734,634	24,285					
46	K	331361721	Výstuž stĺpov, pilierov, stojok z bet. ocele 10425	T	0,040	1 783,826	71,353					
47	K	342241174	Priečky z tehál POROTHERM 11.5 hr. 115mm	M2	52,712	23,598	1 243,898					
48	K	342948112	Ukotvenie priečok k murovaným konštrukciám	m	23,700	1,780	42,186					
49	K	346244811	Primurovky izolačné z tehál dť. 290mm P 10-20 MC 10 hr. 65 mm	m <sup>2</sup>	3,240	24,931	80,776					
50	K	346244821	Primurovky izolačné z tehál dť. 290mm P 10-20 MC 10 hr. 140 mm	M2	217,875	41,060	8 945,948					
51	K	346245999	Priplátok za ochranu zvislej izoacie maltou min. 10-10	M2	214,920	6,543	1 406,222					
52	K	380311531	Kompletné konštrukcie čistiarň odpadových vôd z betónu prostého tr.B.15(C.12/15).hr.80-150 mm	m <sup>3</sup>	20,663	173,021	3 575,133					
53	K	380326221	Kompletné konštrukcie čistiarň odpadových vôd zo železobet.vodostav.V4 T50-B 20(C.16/20).hr.80-150	m <sup>3</sup>	0,088	233,559	20,553					
54	K	380326222	Kompletné konštrukcie čistiarň odpadových vôd zo železobet.vodostav.V4 T50-B 20(C.16/20).hr.150-300	m <sup>3</sup>	35,375	185,471	6 561,037					
55	K	380326223	Kompletné konštrukcie čistiarň odpadových vôd zo železobet.vodostav.V4 T50-B 20(C.16/20).hr.nad 300	m <sup>3</sup>	146,744	177,215	26 005,238					
56	M	273273100075	Masterflex 610 U2015 + lepidlo	M	73,000	19,080	1 392,840					
57	K	380356241	Debnenie komplet. konštruk. čist. odpad. vôd neom. z bet., vodostav., plôch rovinných zhotovenie	m <sup>2</sup>	580,910	41,193	23 929,426					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]	Množstvo	Cena celkom [EUR]	Index	J.cena indexovaná [EUR]	Cena celkom [EUR]
58	K	380356242	Debnenie komplet. konštruk. čist. odpad. vód neom. z bet. vodostav. plôch rovinovitých odstránenie	m2	580,910	7,631	4 432,924					
59	K	380361001	Výstuž komplet. konstr. čist. odpadových vód a nádrží z ocele 10216	T	0,113	1 672,077	188,945					
60	K	380361005	Výstuž komplet. konstr. čist. odpadových vód a nádrží z ocele 10425	T	12,507	1 753,087	21 925,859					
<b>D 4</b>												
61	K	411321313	Vodorovné konštrukcie				1 390,603					
62	K	411361221	Beton stropov doskových a trámových, klenieb, škrupín, nosníkov, železov. tr.B20(C.16/20)	M3	3,302	149,414	493,365					
63	K	411361721	Výstuž stropov a klenieb, nosníkov a trámov, stúžujúcich pásov a venčov 10216	T	0,063	1 812,284	114,174					
64	K	417351115	Výstuž stropov a klenieb, nosníkov a trámov, stúžujúcich pásov a venčov 10425	T	0,209	1 895,288	396,115					
65	K	417351116	Debnenie bočnic stúžujúcich pásov a venčov vrátane vzorier zhotovenie	M2	15,200	7,421	112,799					
66	K	451577877	Debnenie bočnic stúžujúcich pásov a venčov vrátane vzorier odstránenie	M2	15,200	2,487	37,802					
			Podklad pod diaľbu v ploche vodorovnej alebo v sklone do 1:5 hr. od 30. do 100. mm zo štrkopiesku	M2	84,410	2,800	236,348					
<b>D 5</b>												
67	K	564861115	Komunikácie				3 380,877					
68	K	596811111	Podklad zo štrkoviciny s rozprestrením a zhuťnením hr. do zhuťnení 240 mm	m2	78,960	8,091	638,865					
69	M	5922763000	Kladenie diaľby komunikácií pre peších do lôžka z kameniva ťažného	M2	84,410	4,257	359,333					
			Tvárnica -betón. doska obklad. TBM 2-50 50x50x10	Kus	341,016	6,987	2 382,679					
<b>D 6</b>												
70	K	610451133	Úpravy povrchov, podlahy, osadenie vnútorné a vonkajšie omietky cement. hladené	M2	518,670	15,213	7 890,527					
71	K	612401911	Priplatok za zahľadenie povrchu omietky stien a pilierov, väpenná štuková kovovým hladidlom	M2	219,204	1,600	350,726					
72	K	612421637	Vnútorná omietka väpenná alebo väpennocementová v podlaží a v schodisku, stien štuková	M2	219,204	8,036	1 761,523					
73	K	622421143	Vonkajšia omietka väpenná štuková v stupni zložitosti 1-2	M2	84,360	12,275	1 035,519					
74	K	622464311	Vonkajšia omietka stien BAUMIT ušľachtilá mozaiková so základným náterom Granopor, hr.zma 2 mm	m2	8,880	28,077	249,324					
75	K	631313411	Mazanina z betónu prostého tr.B 10 hr.nad 80 do 120 mm	m3	0,308	138,123	42,542					
76	K	631315511	Mazanina z betónu prostého tr.B 15(C.12/15) hr.nad 120 do 240 mm	m3	1,162	141,346	164,244					
77	K	631319155	Priplatok za prehlad. povrchu betónovej mazaniny min. tr.B10 (zn.I) oceľ. hlad. hr. 120-240 mm	m3	1,162	7,558	8,782					
78	K	631571003	Násyp zo štrkopiesku 0-32 (pre spevnenie podkladu)	M3	13,775	45,385	625,178					
79	K	632451021	Vyrovnávací poter muriva MC 15 hr 20 mm	m2	4,240	6,687	28,353					
80	K	632451031	Vyrovnávací poter stropov MC 15 hr 40 mm	M2	253,480	5,583	1 415,179					
81	K	632451033	Vyrovnávací poter stropov MC 15 hr 20 mm	M2	179,910	8,804	1 583,928					
82	K	632457102	Poter cementový, dreveným hladidlom hladeny, hr.do 20 mm, jednolievnej plochy nad 5 m2	M2	77,840	9,401	731,774					
83	K	641941111	Osadenie oceľového okenného rámu na akukolvek cem. maltu, plochy do 1 m2	KUS	1,000	6,680	6,680					
84	M	4297002997	Protidážňová záležia PDZ-Z-600X400 z pozinkovaného plechu	Kus	1,000	64,822	64,822					
85	K	641952211	Osadenie drenného okenného rámu plochy do 2,5m2	KUS	6,000	11,696	70,176					
86	K	642942111	Osadenie oceľového dverového rámu plochy otvoru do 2,5m2	KUS	5,000	9,383	46,915					
87	M	5533194000	Zárubňa oceľová CGU 60x197x10cm l	kus	1,000	25,516	25,516					
88	M	5533194100	Zárubňa oceľová CGU 60x197x10cm p	kus	1,000	25,516	25,516					
89	M	5533194600	Zárubňa oceľová CGU 90x197x10cm l	kus	1,000	28,273	28,273					
90	M	5533194700	Zárubňa oceľová CGU 90x197x10cm p	kus	2,000	25,056	50,112					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]	Množstvo	Cena celkom [EUR]	Index	J.cena indexovaná [EUR]	Cena celkom [EUR]
91	K	642942221	Osadenie ocelového dverového rámu plochy otvoru 2,5-4,5m <sup>2</sup>	KUS	1,000	12,252	12,252					
93	M	5533195102	Zárubňa ocelová 150x197x10cm	kus	1,000	33,561	33,561					
<b>D 9</b>												
94	K	933901111	Ostatné konštrukcie a práce-búranie Skúsky vodotesnosti betónovej nádrže akéhokoľvek druhu a tvaru, s obsahom do 1000 m <sup>3</sup>	M3	370,440	1,168	3 731,681					
95	K	933901311	Naplnenie a vyprázdenie nádrže pre účely vymývacie (preplachovacie) s obsahom do 1000 m <sup>3</sup>	M3	370,440	1,641	432,674					
96	K	941941031	Montáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky od 0,80 do 1,00 m a výšky do 30 m	M2	75,200	1,683	607,892					
97	K	941941191	Pripriatok za prvý a každý ďalší i začatý mesiac použitia lešenia k cene-1031	M2	75,200	0,924	126,562					
98	K	941941831	Demontáž lešenia ľahkého pracovného radového a s podlahami šírky 0,80-1,00 m a výšky do 30m	M2	75,200	0,956	69,485					
99	K	941955003	Lešenie ľahké pracovné pomocné, s výškou lešenej podlahy nad 1,90 do 3,50 m	M2	152,310	5,889	71,891					
100	K	952903112	Vyčistenie objektov pri svetlej výške priestoru do 3,5 m	M2	103,040	1,540	896,954					
101	K	952903119	Čistiarni odpadových vôd, nádrží, kanálov Pripriatok k cene za vyčistenie priestoru akéhokoľvek v. nad 3,5 m	M2	103,040	1,090	158,682					
102	K	953171022	Osadenie kovového poklopu liatinového alebo ocelového výtane rámu, hmotnosti 50-100 kg	KUS	5,000	9,516	112,314					
103	M	5534004500	Poklop ocelový vodotesný 90x90	kus	3,000	126,887	47,580					
104	M	5534004001	Poklop ocelový vodotesný 60x90	kus	2,000	81,373	380,661					
105	K	953171031	Osadenie stĺpadiel z betónárskej ocele alebo liatinového	KUS	40,000	1,389	162,746					
106	M	5524378500	Stupadlo šachtové kapsové	kus	40,000	15,217	55,560					
<b>D 99</b>												
107	K	998011002	Presun hmôt HSV Presun hmôt pre budovy JKSO 801,803,812,zvislá konštr.z tehál,tvárníc.z kovu výškv do 12 m	T	864,735	8,785	608,680					
<b>D PSV</b>												
<b>D 711</b>												
108	K	711111001	Izolácie proti vode a vlhkosti izolácia proti zemnej vlhkosti vodorovná penetračným náterom za studena	M2	275,500	0,170	7 596,697					
109	K	711112001	Izolácia proti zemnej vlhkosti zvislá penetračným náterom za studena	M2	222,220	0,584	7 596,697					
110	M	1116315000	Lak asfaltový ALP-PENETRAL v sudoch	l	0,160	1 563,101	36 597,713					
111	K	711115000	Kryštalická hydroizolácia Masterseal 501	M2	424,900	8,275	12 364,364					
112	K	711141559	Izolácia proti zemnej vlhkosti vodorovná NAIP priľavením	M2	551,000	1,848	46,835					
113	K	711142559	Izolácia proti zemnej vlhkosti zvislá NAIP priľavením	M2	444,440	2,795	129,776					
114	M	6283310000	Pásky ťažké asfalt, Glasbit g 2000 s 40	m2	1 166,978	5,104	250,096					
115	K	998711102	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky nad 6 do 12 m	T	6,067	33,772	3 516,048					
<b>D 712</b>												
116	K	712341660	Izolácie stiech Zhotovenie povlakovéj krytiny stiech plochých a šikmých do 30° pásmi ISOLA Mestertekk	M2	92,800	4,138	1 018,248					
117	M	628212335	ISOLA MESTERTEKK typ skraa	m2	116,000	17,425	2 761,344					
118	M	628332171	Kolviace a spojovacie prvky ISOLA MESTERTEKK	m2	92,800	1,150	384,006					
119	K	712361701	Zhotovenie povlakovéj krytiny stiech plochých a šikmých do 30° gumami fóliou položenou voľne	M2	56,280	2,147	2 021,300					
120	M	6735221400	Fólia JUTA FOL 140 GR/M2	M	57,406	1,540	106,720					
121	K	998712102	Presun hmôt pre izoláciu povlakovéj krytiny v objektoch výškv nad 6 do 12 m	T	1,073	37,353	120,833					
<b>D 713</b>												
Izolácie tepelné												
3 397,416												

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]	Množstvo	Cena celkom [EUR]	Index	J.cena indexovaná [EUR]	Cena celkom [EUR]
122	K	71311111	Montáž tepelnej izolácie rohožami,pásmi,dielcami,doskami stropov, vrchom - klad, voľne	M2	66,460	1,053	69,982					
123	M	2837650530	/ISOVER Extrudovaný polystyrén Styrodur 4000 CS hr.50mm	m2	67,789	22,711	1 539,556					
124	K	71313121	Montáž tepelnej izolácie rohožami,pásmi,dielcami,doskami stien, prichytením drôtmi	M2	17,120	2,800	47,936					
125	M	5959040070	KOMBIDOSKA KD -75 drevocementová doska s polustyrénom,0,5m x 2,0 m x 75 mm	ks	17,462	12,826	223,968					
126	K	713141151	Montáž tepelnej izolácie rohožami,pásmi,dielcami,doskami stiech, jednvrstvová,kladená na suchu	M2	94,500	0,819	77,396					
127	M	6314150290	Nobasil MPS hr. 140 mm, doska z minerálnej vlny	m2	113,400	12,045	1 365,903					
128	K	998713101	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	T	2,307	31,502	72,675					
D 762 Konštrukcie tesárske							3 999,573					
129	K	762084111	Príslušenstvo k cene za práce na strechách, na konštrukciách krovov, výšky nad 4 do 12 m	M	356,000	0,321	114,276					
130	K	762084211	Príslušenstvo k cene pre debnenie a latovanie krovov, výšky nad 4 do 12 m	M2	92,800	0,644	59,763					
131	K	762332110	Montáž viazaných konštrukcií krovov stiech z reziva priemerné plochy do 120 cm2	M	105,600	5,167	545,635					
132	K	762332120	Montáž viazaných konštrukcií krovov stiech z reziva priemerné plochy 120-224 cm2	M	135,000	6,317	852,795					
133	M	605152000	Hranoly SM/JD akost I	m3	3,328	252,855	841,501					
134	K	762341210	Montáž debnenia a latovania stiech rovných alebo oblukových z dosiek hrubých na zraz hr. do 32 m	M2	92,800	2,753	255,478					
135	M	6051273200	Dosky a fošne omietané SM/JD akost I na poldrážku	m3	2,603	298,369	776,655					
136	K	762361114	Montáž spádových klinov pre rovné strechy z reziva prierezové plochy do 120 cm2	M	115,200	0,787	90,662					
137	M	6051711200	Laty SM/JD akost II do 25cm2 x200-375cm	m3	0,210	342,963	72,022					
138	K	762395000	Spojovacie a ochranné prostriedky svorky, dosky, klince, pásová oceľ, vruty, imoznácia	M3	5,626	38,493	216,562					
139	K	998762102	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky do 12 m	T	3,747	46,497	174,224					
D 764 Konštrukcie klampiarske							741,960					
140	K	764323230	Oplechovanie z pozinkovaného PZ plechu odkvapov na strechách s lepenkovou krytinou rš 330 mm	M	20,000	9,948	198,960					
141	K	764352203	Zlaby z pozinkovaného PZ plechu pododkvapové oblukové rš 330 mm	M	20,000	8,937	178,740					
142	K	764359211	Kotlík kónický pre rúry s priemerom do 100 mm	KUS	2,000	13,171	26,342					
143	K	764391230	Zaveterná lišta z pozinkovaného Pz plechu rš 400 mm	M	19,000	9,784	185,896					
144	K	764410250	Oplechovanie parapetov z pozinkovaného Pz plechu vrátane rohov rš 330 mm	m	7,000	11,318	79,226					
145	K	764454202	Odpadové rúry z pozinkovaného Pz plechu kruhové s priemerom 100 mm	M	6,500	9,415	61,198					
146	K	998764102	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	T	0,241	48,125	11,598					
D 765 Konštrukcie - krytiny tvrdé							195,296					
147	K	765901103	Pokrytie strechy fóliou JUTAFOL 210 GR/M2	M2	92,800	2,097	194,602					
148	K	998765102	Presun hmôt pre tvrdé krytiny v objektoch výšky nad 6 do 12 m	T	0,023	30,172	0,694					
D 766 Konštrukcie stolárske							5 633,938					
149	K	766411112	Montáž oblož. stien palubkami na pero a drážku z mäkkého dreva, šírky nad 60 do 80 mm	m2	5,460	8,703	47,518					
150	K	766417111	Montáž obloženia stien podkladový rošt	M	10,500	6,307	66,224					
151	K	766423112	Montáž obloženia podhlavod členitých palubkami na pero a drážku z mäkkého dreva, š. nad 60 do 80mm	M2	84,380	8,809	743,303					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]	Množstvo	Cena celkom [EUR]	Index	J.cena indexovaná [EUR]	Cena celkom [EUR]
152	M	6119166500	Obloženie palubovka SM hr 20 š-80	m2	93,434	12,781	1 194,180					
153	M	6051711300	Laty SM:ID akost II do 25cm2 x400-650cm	m3	0,071	348,020	24,709					
154	K	766427112	Montáž obloženia podhladov, podkladový rošt	m	18,000	6,813	122,634					
155	K	766612223	Montáž okna nekompletiz. zdvojeného do zamar. rámu, otvár., skláp., jednokridlové nad 0,81 m2	KUS	5,000	12,501	62,505					
156	M	6113087200	Okno drevené INOZET OSTA 90x120 tprzn	kus	5,000	184,814	924,070					
157	K	766612229	Montáž okna nekompletiz. zdvojeného do zamar. rámu, otvár., skláp., jednokridlové, prípl.za kompletiz.	ks	5,000	0,202	1,010					
158	K	766612234	Montáž okna nekompletiz. zdvojeného do zamar. rámu, otvár., skláp., dvojkridlové 1,45-2,10 m2	ks	1,000	18,297	18,297					
159	M	6113060800	Okno drevené INOZET O2A 150x120 tprzn	kus	1,000	201,364	201,364					
160	K	766612239	Montáž okna nekompletiz. zdvojeného do zamar. rámu, otvár., skláp., dvojkridlové, prípl.za kompletiz.	ks	1,000	0,400	0,400					
161	K	766661112	Montáž dverového krídla kompletiz. otváracého do ocelelovej alebo fošňovej zárubne jednokridlové Dvere vlnitorné niaoké pine jedokridlové 60x197	KUS	5,000	4,248	21,240					
162	M	6116013200	Dvere vlnitorné niaoké pine jedokridlové 60x197	kus	1,000	70,800	70,800					
163	M	6116046700	Dvere vnútorné hladké jednokridlové zasklenené z 1/3 ocelelovej zárubne	kus	1,000	81,373	81,373					
164	M	6116022200	Dvere vlnitorné niaoké pine jedokridlové 90x197	kus	2,000	85,051	170,102					
165	M	6116303950	Dvere 60-90/197 z masív, smreku, dýha, kazety masív tvrdé drevo. APEX BB	kus	1,000	634,435	634,435					
166	M	549663250	Dverné kovanie	kus	6,000	14,252	85,512					
167	M	549663255	Zámok dvozický	kus	4,000	12,412	49,648					
168	M	549663256	Zámok FAB	kus	2,000	21,607	43,214					
169	K	766661132	Montáž dverového krídla kompletiz. otváracého do ocelelovej alebo fošňovej zárubne dvojkridlové Dvere vonkajšie palubkové pine zateplené dvojkridlové 1500x1970	KUS	1,000	6,993	6,993					
170	M	6116021612	Dvere vonkajšie palubkové pine zateplené dvojkridlové 1500x1970	kus	1,000	968,204	968,204					
171	K	766695212	Montáž prahu dveri, jednokridlových	KUS	5,000	2,878	14,390					
172	M	6118711600	Prah dubový dl 62 šír 10	kus	2,000	4,644	9,288					
173	M	6118717600	Prah dubový dl 92 šír 10	kus	3,000	6,575	19,725					
174	K	766695232	Montáž prahu dveri, dvojkridlových	KUS	1,000	3,921	3,921					
175	M	6118725600	Prah dubový dl 147 šír 10	kus	1,000	11,171	11,171					
176	K	998766102	Presun hmôt pre konštrukcie stolarske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	T	1,327	28,416	37,708					
D	767		Konštrukcie doplnkové kovové				1 833,471					
177	K	767995103	Montáž ostatných atypických kovových stavebných doplnkových konštrukcii nad 10 do 20 ka	KG	21,041	2,630	55,338					
178	K	767995104	Montáž ostatných atypických kovových stavebných doplnkových konštrukcii nad 20 do 50 ka	KG	41,699	1,301	54,250					
179	M	5532002000	Oceleové hrablice	sub.	1,000	137,921	137,921					
180	K	767995106	Montáž ostatných atypických kovových stavebných doplnkových konštrukcii nad 100 do 250 kg	kg	325,020	0,888	288,618					
181	M	5534129900	Oceleové schody 1/2	m2	1,000	420,658	420,658					
182	M	5534129901	Oceleové schody 2/2	sub.	1,000	864,304	864,304					
183	K	998767101	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	T	0,411	30,127	12,382					
D	771		Podlahy z dlaždíc				1 955,087					
184	K	771445015	Montáž soklikov z obkladáčik hutných keramických do tmelu, rovné 200x100 mm výška 200 mm	m	43,573	3,913	170,501					
185	K	771561125	Montáž podláh z dlaždíc z laveného čautica ukladaných do malty hladkých hr. 25 mm	M2	0,880	11,540	10,155					
186	M	6323213000	Dlaždice čadľové pravouhlé hladké hr 30 skupina 1	m2	0,898	43,445	39,014					
187	K	771575107	Montáž podláh z dlaždíc keram. ukladané do tmelu bez povrch. úprav alebo dlaz. hladkých 200x200 mm	M2	49,270	12,376	609,766					



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]	Množstvo	Cena celkom [EUR]	Index	J.cena indexovaná [EUR]	Cena celkom [EUR]
188	M	5976405100	Dlaždice keramické s hladkým povrchom líca A 200x200x10 2 lla	m2	59,319	18,436	1 093,605					
189	K	771579792	Priplatok k cene za podlahy v obmedzenom priestore	M2	4,330	1,742	7,543					
190	K	998771102	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky nad 6 do 12 m	T	1,498	16,357	24,503					
	D	781	Dokončovacie práce a obklady				1 000,132					
191	K	781445107	Montáž obkladov stien z obkladčiek hutných, keramických do tmelu veľkosť 200x200 mm	m2	23,706	16,454	390,059					
192	K	781449701	Priplatok k cene za obklady v obmedzenom priestore	M2	15,306	6,460	98,877					
193	K	781449704	Priplatok za šikarovanie bielym cementom	M2	15,306	0,321	4,913					
194	K	781675102	Montáž obkladov parapetov z dlaždíc keramických do tmelu akákoľvek veľkosť	m	6,900	3,710	25,599					
195	M	5976574600	Obkladácky keramické glazované jednofarebné hladké B 200x200 tr. oteruvzdornosti II lla	m2	25,965	18,114	470,330					
196	K	998781102	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky nad 6 do 12 m	T	0,633	16,357	10,354					
	D	783	Dokončovacie práce - nátery				2 489,349					
197	K	783225100	Nátery kov stav.doplnk.konštr. syntetické farby šedej na vzduchu schnúce dvojnás. 1x s emailov.	M2	5,880	5,029	29,571					
198	K	783226100	Nátery kov stav.doplnk.konštr. syntetické farby šedej na vzduchu schnúce, základný	M2	5,880	2,023	11,895					
199	K	783626100	Nátery stolárskych výrobkov syntetické lazurovacím lakom 1x lakovaním, alebo napustením	M2	179,679	2,543	456,924					
200	K	783626200	Nátery stolárskych výrobkov syntetické lazurovacím lakom 2x lakovaním	M2	179,679	3,926	705,420					
201	K	783782203	Nátery tesárskych konštrukcii povrchová impregnácia Bochemitom QB	m2	330,478	3,158	1 043,650					
202	K	783812110	Nátery olejové farby bielej omietok stien dvojnás. 1x email a 2x plným tmel.	m2	24,495	8,478	207,669					
203	K	783812190	Nátery olejové farby bielej omietok stien napustením	m2	24,495	1,397	34,220					
	D	784	Dokončovacie práce - maľby				225,783					
204	K	784412302	Pačkovanie vápenným mliekom dvojnás. s obrúsením a presadovaním v miestnostiach výšky	m2	208,865	0,341	71,223					
205	K	784452272	Maľby z maliarских zmesí tekutých Primalex, Superlex, Farnal jednofarebné dvojnás. výšky nad	M2	208,865	0,740	154,560					

**REMOPEL s.r.o.**  
 Holého 30, 283 01, Sluňov  
 Zap. v OR, OZ Prešov, odd. Sro, vI 12974/P  
 IČO: 36 474 674 IČ DPH: SK2020005218  
 TEL.: 0511489 2512

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Kanalizácia a ČOV Hažlín

Objekt:

03 - 02.1 - Zdužený objekt ČOV

Časť:

**002 - 02.1.2 - Elektroinštalácia a bleskozvod**

JKSO: 812 31  
Miesto: Hažlín

KS: 2223  
Dátum: 26.09.2023

Objednávateľ:  
Obec Hažlín

IČO: 00322016  
IČ DPH: 2020623055

Zhotoviteľ:  
REMOPEL, s.r.o., Hollého 30/352, 083 01 Sabinov

IČO: 36474614  
IČ DPH: SK2020005218

Projektant:  
Druprojekt IPZ Prešov

IČO:  
IČ DPH:

Spracovateľ:  
Martina Tarasovičová

IČO:  
IČ DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	6 223,15
Ostatné náklady	0,00
<b>Cena bez DPH</b>	<b>6 223,15</b>

DPH základná znižovaná	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
	0,00	20,00%	0,00
	6 223,15	20,00%	1 244,63

**Cena s DPH** v EUR **7 467,78**

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

**REMOPEL s.r.o.**   
Hollého 30, 083 01 Sabinov  
Zap. v OR OS Prešov, odd. Sro, vl. 12974/P  
IČO: 36 474 614 IČ DPH: SK2020005218  
TEL.: 051/483 2512



Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

# ROZPOČET

Stavba:

Kanalizácia a ČOV Hažlín

Objekt:

03 - 02.1 - Zdužený objekt ČOV

Časť:

002 - 02.1.2 - Elektroinštalácia a bleskozvod

Miesto:

Hažlín

Dátum:

26.09.2023

Objednávateľ:

Obec Hažlín

Projektant:

Druprojekt IPZ

Prešov

Zhotoviteľ:

REMOPEL, s.r.o., Hollého 30/352, 083 01 Sabinov

Spracovateľ:

Martina

Tarasovičová

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

6 223,153

D M

Práce a dodávky M

6 223,153

D 21-M

Elektromontáže

6 003,234

1	K	210010012	Rúrka tuhá elektroinšt. z PVC uložená voľne alebo pod omietkou vč. kolien typ 1523 - 23 mm	m	3,000	0,855	2,565
2	M	3450527700	Spojka PP 0223/1	ks	0,600	0,188	0,113
3	M	3450726300	Trubka tuha PVC 1523	m	3,150	1,494	4,706
4	M	3450803100	Koleno PC Z PH 21	ks	0,600	1,517	0,910
5	K	210010351	Skatuľová rozvodka z lisov. izolantu vč. ukončenia káblov a zapojenia vodičov typ 6455-11 do 4 mm2	ks	18,000	8,739	157,302
6	M	3450927500	Krabica 6455-12 acid	Kus	18,000	4,023	72,414
7	K	210100001	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vč. zapojenia a vodičovej koncovky do 2.5 mm2	ks	35,000	0,731	25,585
8	M	3452104700	G-kabl.oko CU 2,5x4 KU-L	ks	35,000	0,317	11,095
9	K	210100002	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vč. zapojenia a vodičovej koncovky do 6 mm2	ks	12,000	0,735	8,820
10	M	3452105000	G-Kábl.oko CU 4x6 KU-L	ks	12,000	0,363	4,356
11	K	210101131	Koncovka eprosinová pre klasické káble, 1 kV do 4 x 25 mm2 (3x35 mm2)	ks	2,000	30,279	60,558
12	M	3451810690	Vnútor. a vonk. konc. do 1kV štvor.kábel s plast. izol. s pásk. pancierom EPKT 0015 4-16-CEE01	ks	2,000	75,856	151,712
13	K	210110021	Spínač nástenný pre prostredie vonkajšie a mokré, včítane zapojenia iednopólový - radenie 1	ks	11,000	5,052	55,572
14	M	3450201330	Spínač 1 vodotesný 3553-01750	ks	11,000	8,460	93,060
15	K	210111031	Domová zásuvka v krabici pre vonkajšie prostredie 10/16 A 250 V 2P + Z	ks	5,000	5,227	26,135
16	M	3450330200	Zásuvka 5517-2750	ks	5,000	15,080	75,400
17	K	210111113	Priemyslová zásuvka CEE 220 V, 380 V, 500 V, vč. zapojenia. typ CZG 1643, 1645, H. S. Z 3P + Z	ks	1,000	5,324	5,324
18	M	3450338500	Zásuvka CZG 1643	ks	1,000	8,321	8,321
19	K	210190002	Montáž oceľolechovej rozvodnice do váhy 50 kg	ks	2,000	11,199	22,398
20	M	3570100200-P	Dodávky podľa zoznamu zariadení	ks	1,000	1 687,598	1 687,598
21	K	210200058	Svietidlo typ 581 03 02 2xFD-D 18W, IP65,	ks	12,000	10,372	124,464
22	M	3480167200	Svietidlo 5810302	ks	12,000	32,412	388,944
23	M	3470207300	Komp.ziar.FDD 18W	ks	24,000	10,620	254,880
24	K	210200105	Svietidlo reflektorové s halogenovou žiarovkou	ks	2,000	17,742	35,484
25	M	3470141700	Žiarovka 150W	ks	2,000	4,874	9,748
26	M	3480158200	Svietidlo reflektorové s infračidlom do 150W, do vonkaj. prostredia. IP65	ks	2,000	348,020	696,040
27	K	210220003	Uzemňovacie vedenie na povrchu Cu do 50 mm2	m	20,000	2,589	51,780
28	M	3410417300	Vodič medený CYY 16 zz	m	21,000	5,931	124,551
29	K	210220022	Uzemňovacie vedenie v zemi včít. svoriek, prepojenia, izolácie spojov FeZn D 8 - 10 mm	m	10,000	1,596	15,960
30	M	1561523500	Drôt pozinkovaný mäkký 11343 d10.00mm	kg	6,468	1,402	9,068
31	M	3540406800	HR-Svorka SS	ks	0,840	0,704	0,591
32	K	210220101	Zvodový vodič včítane podpery FeZn do D 10 mm, A1 D 10 mm Cu D 8 mm	m	20,000	6,436	128,720
33	M	1561522500	Drôt pozinkovaný mäkký 11343 d8.00mm	kg	7,880	1,425	11,229
34	M	3540402900	HR-Podpera PV 01	ks	15,000	0,652	9,780
35	M	3540406800	HR-Svorka SS	ks	1,600	0,704	1,126

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
36	K	210220201	Zachyt.tyč včít upevnenia na strešný hrebeň do 3 m dĺžky tyče	ks	1,000	22,959	22,959
37	M	3540200600	HR-Držiak DJ 5 d	ks	1,000	5,609	5,609
38	M	3540200700	HR-Držiak DJ 5 h	ks	1,000	4,069	4,069
39	M	3540300500	HR-Jimacia tyč JP30	ks	1,000	34,480	34,480
40	M	3540402000	HR-Ochr.strieska OS 02	ks	1,000	1,425	1,425
41	M	3540406000	HR-Svorka SJ 02	ks	1,000	1,494	1,494
42	M	3540408600	Spodná ochranná strieška OS5	Kus	1,000	2,069	2,069
43	K	210220301	Bleskozvodová svorka do 2 skrutiek (SS, SR 03)	ks	6,000	3,264	19,584
44	M	3544199600	Svorka vodovodná SR 03 vod d 6-12 mm	kus	6,000	1,564	9,384
45	K	210220302	Bleskozvodová svorka nad 2 skrutky (ST, SJ, SK, SZ, SR 01, 02)	ks	6,000	4,561	27,366
46	M	3540408300	HR-Svorka SZ	ks	6,000	2,299	13,794
47	K	210220311	Bleskozvodová svorka na potrubie D260-700mm	ks	2,000	20,265	40,530
48	M	3540201700	Svorka BARNARD+ medený pásik dĺžky 750mm	Kus	2,000	1,609	3,218
49	K	210220361	Tyčový uzemňovač zarazený do zeme a pripoj.vedenie do 2 m	ks	2,000	18,840	37,680
50	M	3540501500	HR-Zemna tyč ZT PD 2m	ks	2,000	22,160	44,320
51	K	210220372	Ochranný uholník alebo rúrka s držiak. do steny	ks	1,000	11,282	11,282
52	M	3540201200	HR-Držiak DUZ	ks	2,000	1,080	2,160
53	M	3540402300	HR-Ochranný uholník OU	ks	1,000	6,529	6,529
54	K	210220401	Označenie zvodov štítkami smaltované, z umelej hmot	ks	1,000	2,331	2,331
55	M	5489511000	Štítok smaltovaný do 5 písmen 10x15 mm	kus	1,000	3,816	3,816
56	K	210810041	Silový kábel 750 - 1000 V /mm2/ pevne uložený CYKY-CYKYm 750 V 2x1.5	m	35,000	1,177	41,195
57	M	3410103000	Kábel silový medený CYKY 2Ax01,5	m	36,750	0,341	12,532
58	K	210810044	Silový kábel 750 - 1000 V /mm2/ pevne uložený CYKY-CYKYm 750 V 2x6	m	15,000	1,177	17,655
59	M	3410103300	Kábel silový medený CYKY 2Ax06	m	15,750	1,265	19,924
60	K	210810045	Silový kábel 750 - 1000 V /mm2/ pevne uložený CYKY-CYKYm 750 V 3x1.5	m	80,000	1,177	94,160
61	M	3410106300	Kábel silový medený CYKY 3Cx01,5	m	84,000	0,442	37,128
62	K	210810046	Silový kábel 750 - 1000 V /mm2/ pevne uložený CYKY-CYKYm 750 V 3x2.5	m	35,000	1,177	41,195
63	M	3410106500	Kábel silový medený CYKY 3Cx02,5	m	36,750	0,694	25,505
64	K	210810056	Silový kábel 750 - 1000 V /mm2/ pevne uložený CYKY-CYKYm 750 V 5x2.5	m	10,000	1,177	11,770
65	M	3410109300	Kábel silový medený CYKY 5Cx02,5	m	10,500	1,219	12,800
66	K	210810057	Silový kábel 750 - 1000 V /mm2/ pevne uložený CYKY-CYKYm 750 V 5x4	m	15,000	1,233	18,495
67	M	3410109400	Kábel silový medený CYKY 5Cx04	m	15,750	1,701	26,791
68	K	210810109	Silový kábel 750 - 1000 V /mm2/ pevne uložený CYKY-CYKYm 1 kV 4x25	m	15,000	1,645	24,675
69	M	3410108200	Kábel silový medený CYKY 4Bx25	m	15,750	9,562	150,602
70	K	210901071	Silový kábel 750-1000 V (v mm2) voľne uložený "Solidal" AYKY 1 kV 4x35	m	5,000	0,868	4,340
71	M	3410206000	Kábel silový hliníkový AYKY 4Bx35	m	5,250	3,839	20,155
72	K	HZS-004	Nešpecifikované práce	hod	15,000	13,792	206,880
73	K	HZS-005	Príprava ku komplexnému vyskúšaníu	hod	8,000	13,792	110,336
74	K	HZS-006	Kompletné vyskúšanie	hod	8,000	13,792	110,336
75	K	HZS-007	Skúšobná prevádzka	hod	8,000	13,792	110,336
76	K	MD	Mimostavenisková doprava	%	101,256	1,000	101,256
77	K	MV	Murárske výpomoci	%	35,017	1,000	35,017
78	K	PD	Presun dodávok	%	16,876	1,000	16,876
79	K	PM	Podružný materiál	%	70,974	1,000	70,974
80	K	PPV	Podiel pridružených výkonov	%	51,893	1,000	51,893

D	46-M	Zemné práce pri extr.mont.prácach				219,919	
81	K	460200153	Hĺbenie káblovej ryhy 35 cm širokej a 70 cm hĺbokej, v zemine triedy 3	m	10,000	4,625	46,250
82	K	460420372	Zriad. káblového lôžka z piesku vrstvy 10 cm, tehľami naprieč kábla na šírku 35 cm	m	10,000	1,760	17,600
83	M	5833110300	Kamenivo ťažené drobné 0-1 B	m3	0,175	37,468	6,557
84	M	5961001200	Tehla plna 29x14x6,5 p 20 1 a3	tkS	0,067	395,796	26,518
85	K	460490011	Rozvinutie a uloženie výstražnej fólie z PVC do ryhy šírka 22 cm	m	10,000	0,386	3,860
86	M	2830002000	Fólia červená v m	M	10,000	0,551	5,510

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
87	M	2830003000	Fólia červená v m2	M2	2,200	2,920	6,424
88	K	460560153	Ručný zásyp nezap. káblovej ryhy bez zhutn. zeminy, 35 cm širokej, 70 cm hlbkej v zemine tr. 3	m	10,000	1,770	17,700
89	K	460620013	Proviz. úprava terénu v zemine tr. 3, aby nerovnosti terénu neboli väčšie ako 2 cm od vodor.hľadiny	m2	10,000	1,715	17,150
90	K	460680032	Vybúranie otvoru 0,01-0,025m2, úpr. omietky, múr z tvrdo páł. tehál alebo sted. tvrd. kam. hrúbky 30	ks	2,000	31,211	62,422
91	M	5891255000	Malta MC-15 pre murov. z cem. troskop.	m3	0,060	129,186	7,751
92	K	PPV	Podiel pridružených výkonov	%	2,177	1,000	2,177



**REMOPEL s.r.o.** 1  
 Hollého 30, 083 01 Sab. nov  
 Zap. v OR OS Prešov, odd. Sro, vl.12974/P  
 IČO: 36 474 614 IČ DPH: SK2020005218  
 TEL.: 051/489 2512

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Kanalizácia a ČOV Hažlín

Objekt:

03 - 02.1 - Zdužený objekt ČOV

Časť:

003 - 02.1.3 - ZTI

JKSO: 812 31

Miesto: Hažlín

Objednávateľ:

Obec Hažlín

Zhotoviteľ:

REMOPEL, s.r.o., Hollého 30/352, 083 01 Sabinov

Projektant:

Druprojekt IPZ Prešov

Spracovateľ:

Martina Tarasovičová

Poznámka:

KS: 2223  
Dátum: 26.09.2023

IČO: 00322016  
IČ DPH: 2020623055

IČO: 36474614  
IČ DPH: SK2020005218

IČO:  
IČ DPH:

IČO:  
IČ DPH:

Náklady z rozpočtu	1 991,93
Ostatné náklady	0,00
<b>Cena bez DPH</b>	<b>1 991,93</b>

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	1 991,93	20,00%	398,39

**Cena s DPH** v EUR **2 390,32**

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

**REMOPEL s.r.o.**   
Hollého 30, 083 01 Sabinov  
Zap. v OR OS Prešov, odd. S, č. vl. 12974/P  
IČO: 36 474 614 IČ DPH: SK2020005218  
TEL : 051/439 2512

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

# ROZPOČET

Stavba:

Kanalizácia a ČOV Hažlín

Objekt:

03 - 02.1 - Zdužený objekt ČOV

Časť:

003 - 02.1.3 - ZTI

Miesto:

Hažlín

Dátum:

26.09.2023

Objednávateľ:

Obec Hažlín

Projektant:

Druprojekt IPZ

Zhotoviteľ:

REMOPEL, s.r.o., Hollého 30/352, 083 01 Sabinov

Spracovateľ:

Prešov

Martina

Tarasovičová

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

**1 991,925**

D PSV

PSV

**1 991,925**

D 721

Zdravotech. vnútorná kanalizácia

407,589

1	K	721141105	Potrúbie z liatinových rúr zo šedej liatiny nelegovanej odpadové DN 100	m	3,000	73,898	221,694
2	K	721171109	Potrúbie z novodurových rúr TPD 5-177-67 odpadové hrdlové D 110x2.2	M	1,000	15,641	15,641
3	K	721173204	Potrúbie z novodurových rúr TPD 5-177-67 pripájacie D 40x1.8	m	2,500	10,331	25,828
4	K	721173205	Potrúbie z novodurových rúr TPD 5-177-67 pripájacie D 50x1.8	m	1,000	10,297	10,297
5	K	721194104	Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 40x1.8	ks	2,000	1,812	3,624
6	K	721194105	Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 50x1.8	ks	1,000	2,004	2,004
7	K	721194109	Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 110x2.3	ks	2,000	2,975	5,950
8	K	721211303	Podlahový vpust so zápachovou uzávierkou - diel CN 14 z chemickej kameniny glazovanej DN 70	ks	1,000	54,671	54,671
9	K	721211305	Podlahový vpust so zápachovou uzávierkou - diel CN 14 z chemickej kameniny glazovanej DN 100	ks	1,000	61,641	61,641
10	K	721290111	Ostatné - skúška tesnosti kanalizácie v objektoch vodou do DN 125	M	3,500	0,571	1,999
11	K	998721102	Presun hmôt pre vnútornú kanalizáciu v objektoch výšky nad 6 do 12 m	T	0,226	18,761	4,240

D 722

Zdravotechnika - vnútorný vodovod

520,776

12	K	722130211	Potrúbie z ocel.rúr pozink.bezšvík.bežných-11 353.0,10 004.0 zvarov. bežných-11 343.00 DN 15	M	1,000	11,736	11,736
13	K	722130212	Potrúbie z ocel.rúr pozink.bezšvík.bežných-11 353.0,10 004.0 zvarov. bežných-11 343.00 DN 20	M	7,000	11,857	82,999
14	K	722130213	Potrúbie z ocel.rúr pozink.bezšvík.bežných-11 353.0,10 004.0 zvarov. bežných-11 343.00 DN 25	M	13,000	17,837	231,881
15	K	722181111	Ochrana potrubia plstenými pásmi do DN 20	M	8,000	1,053	8,424
16	K	722181113	Ochrana potrubia plstenými pásmi DN 25	M	13,000	1,287	16,731
17	K	722190223	Prípojka vodovodná z ocelových rúr pre pevné pripojenie DN 25	SUB	1,000	68,110	68,110
18	K	722190401	Vyvedenie a upevnenie výpustky	KUS	2,000	5,223	10,446
19	K	722190403	Vyvedenie a upevnenie výpustky DN 25	ks	1,000	5,223	5,223
20	K	722231043	Montáž armatúry s dvoma závitmi, posúvač klinový G 1	KUS	1,000	2,749	2,749
21	M	5517400315	Armatúra a príslušenstvo filter do potrubia 1"	ks	1,000	15,401	15,401
22	K	722239102	Montáž ventilu priameho, spätného, pod omietku, poistného, redukčného, šikmého G 3/4	ks	1,000	2,529	2,529
23	M	5511128800	Ventil priamy priechodný KE 125 T 3/4"	kus	1,000	7,401	7,401
24	K	722239103	Montáž ventilu priameho, spätného, pod omietku, poistného, redukčného, šikmého G 1	ks	1,000	2,749	2,749
25	M	5511123000	Ventil priamy priechodný KE 83 T 1"	kus	1,000	8,689	8,689
26	K	722290226	Tlaková skúška vodovodného potrubia závitového do DN 50	M	21,000	1,227	25,767
27	K	722290234	Prepláchnutie a dezinfekcia vodovodného potrubia do DN 80	M	21,000	0,763	16,023
28	K	998722102	Presun hmôt pre vnútorný vodovod v objektoch výšky nad 6 do 12 m	T	0,230	17,033	3,918

D 724

Zdravotechnika - strojné vybavenie

431,746

29	K	724211101	Montáž domovej vodárne s čerpadlom odstredivým horizontálnym so sacím košom, bez potrubia Darling	SUB	1,000	71,250	71,250
30	M	426611311	Domáca vodáreň Grundfos Hydrojet	kus	1,000	358,396	358,396

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
31	K	998724102	Presun hmôt pre strojné vybavenie v objektoch výšky nad 6 do 12 m	T	0,065	32,305	2,100
D 725			Zdravotechnika - zariadenia - predmety				631,814
32	K	725119305	Montáž záchodovej misy kombinovanej	SUB	1,000	28,136	28,136
33	M	6423002600	Wc kombi 32196 Bahama I.A zadný rovný odpad	kus	1,000	128,266	128,266
34	K	725219201	Montáž umývadla bez výtokovej armatúry z bielohto diturvítu so zápachovou uzávierkou na konzoly	SUB	2,000	27,345	54,690
35	M	6421431500	Umývadlo Manhatt výber 60cm s dierou	kus	2,000	49,651	99,302
36	K	725819401	Montáž ventilu rohového s pripojovacou rúrkou G 1/2	SUB	1,000	4,979	4,979
37	M	5514109000	Ventil rohový mosadzný T 66 1/2" s rúrkou a ružicou	kus	1,000	7,770	7,770
38	K	725829203	Montáž batérie umývadlovej a drezovej porcelánovej termostatickej	KUS	1,000	7,669	7,669
39	M	484388101	Elektrický prietokový ohrievač vody HAKL MO 420	kus	1,000	142,518	142,518
40	K	725829206	Montáž batérie umývadlovej a drezovej stojankovej s mechanickým ovládaním odpadového ventilu	ks	2,000	6,874	13,748
41	M	5514654560	Výtokové armatúry RAF - MORAVA MO21 umývadlová stojanková batéria	ks	2,000	62,524	125,048
42	K	725869101	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmetv.umývadlová do D 40	KUS	2,000	4,046	8,092
43	M	5516131100	Uzávierka záp. umyv. T 7105 s vent. D 40mm z AKV	kus	2,000	5,241	10,482
44	K	998725102	Presun hmôt pre zariadenie predmety v objektoch výšky nad 6 do 12 m	T	0,057	19,538	1,114

**REMOPEL s.r.o.**   
 Holíčsky 33, 083 01 Sahinov  
 Zep. v OR OS Prešov, odd. Sro, vl.12974/P  
 IČO: 36 474 614 IČ DPH: SK2020005218  
 TEL.: 051/488 2512





# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Kanalizácia a ČOV Hažlín

Objekt:

04 - 02.2 - Kanalizačná prípojka

JKSO:

827 29

Miesto:

Hažlín

Objednávateľ:

Obec Hažlín

Zhotoviteľ:

REMOPEL, s.r.o., Hollého 30/352, 083 01 Sabinov

Projektant:

Druprojekt IPZ Prešov

Spracovateľ:

Martina Tarasovičová

Poznámka:

KS:

2223

Dátum:

26.09.2023

IČO:

00322016

IČ DPH:

2020623055

IČO:

36474614

IČ DPH:

SK2020005218

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Náklady z rozpočtu

17 055,29

Ostatné náklady

0,00

**Cena bez DPH**

**17 055,29**

DPH základná  
znižená

Základ dane

0,00

Sadzba dane

20,00%

Výška dane

0,00

17 055,29

20,00%

3 411,06

**Cena s DPH**

**v EUR**

**20 466,35**

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

REMOPEL s.r.o. 

Hollého 30, 083 01 Sabinov

Zap. v OR OS Prešov, odd. Sro. VI/12974/P

IČO: 36 474 614 IČ DPH: SK2020005218

TEL: 051/89 2512



Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

# ROZPOČET

Stavba:

Kanalizácia a ČOV Hažlín

Objekt:

04 - 02.2 - Kanalizačná prípojka

Miesto:

Hažlín

Dátum:

26.09.2023

Objednávateľ:

Obec Hažlín

Projektant:

Druprojekt IPZ  
Prešov

Zhotoviteľ:

REMOPEL, s.r.o., Hollého 30/352, 083 01 Sabinov

Spracovateľ:

Martina  
Tarasovičová

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

17 055,290

D HSV

Práce a dodávky HSV

17 055,290

D 1

Zemné práce

2 526,326

1	K	121101102	Odstránenie ornice s vodorovným premiestnením na hromady, so zložením na vzdialenosť do 100 m	M3	20,490	1,558	31,923
2	K	132201201	Výkop ryhy šírky 600-2000mm horn.3 do 100m3	m3	65,293	12,450	812,898
3	K	132201209	Príplatok k cenám za lepivosť horniny 3	M3	19,588	0,708	13,868
4	K	162301101	Vodorovné premiestnenie výkopku tr.1-4 do 500 m	m3	0,170	3,259	0,554
5	K	162401102	Vodorovné premiestnenie výkopku tr.1-4 do 2000 m	M3	10,121	4,184	42,346
6	K	171201101	Uloženie sypaniny do násypov s rozprestretím sypaniny vo vrstvách a s hrubým urovaním	M3	0,169	1,213	0,205
7	K	171201201	Uloženie sypaniny na skládky	M3	10,121	1,039	10,516
8	K	174101101	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachtiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov v týchto vykopávkach	M3	16,894	3,209	54,213
9	K	175101101	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	M3	29,160	11,838	345,196
10	K	175101109	Príplatok k cene za prehodenie sypaniny	M3	29,160	7,015	204,557
11	K	175101201	Obsyp objektov sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	M3	27,118	18,509	501,927
12	K	175101209	Príplatok k cene za prehodenie sypaniny	M3	27,118	7,435	201,622
13	K	181301104	Rozprestretie ornice na rovine alebo na svahu do sklonu 1:5.plocha do 500 m2.hr.250 mm	m2	67,735	3,536	239,511
14	K	181301109	Príplatok za každých ďalších 50 mm hr.rozprestretia ornice.plocha do 500 m2	m2	67,735	0,989	66,990

D 4

Vodorovné konštrukcie

5 314,005

15	K	451572111	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z kameniva drobného ťaženého 0-4 mm	m3	7,509	42,424	318,562
16	K	452311141	Dosky z betónu v otvorenom výkope tr.B 20(C 16/20)	m3	0,244	147,630	36,022
17	K	452351101	Debnenie v otvorenom výkope dosiek,sedlových lôžok a blokov pod potrubie.stoky a drobné objekty	m2	3,570	10,202	36,421
18	K	462512162	Zahádzka z lomového kameňa, hmotnosť jednotlivých kameňov do 200 kg oživená, s výplňou zeminou	M3	18,750	69,963	1 311,806
19	K	462513162	Zahádzka z lom. kameňa, hmotnosť kameňov nad 200kg oživená, s výplňou medzier zeminou a výsadbou	M3	43,750	75,553	3 305,444
20	K	462513169	Príplatok k cene za urovanie líca zahádzky	M2	125,000	2,446	305,750

D 8

Rúrové vedenie

4 459,564

21	K	871383121	Montáž potrubia kanalizačného z korugovaných rúr - PVC-U DN 300 mm	M	54,000	1,996	107,784
22	M	2861105200	PVC-U rúra kan. korugovaná hrdlovaná k DN 300 x 5000	kus	11,586	161,828	1 874,939
23	M	2861102300	Kanalizačné rúry PVC-U hladké s hrdlom 160x 4.0x2000	kus	1,093	21,976	24,020
24	M	2732241200	Kružok tesniaci gumový D 300 370x300x4 mm	Kus	10,150	6,666	67,660
25	M	2861105205	Žabia klapka	kus	1,000	53,789	53,789
26	K	892371000	Skúška tesnosti kanalizácie D 300	M	57,000	2,285	130,245
27	K	894401111	Osadenie betónového dielca pre šachty,rovná alebo prechodová skruž TBS	ks	4,000	22,436	89,744
28	M	5922470180	Skruž betónová prechodová TBS 1000/625-S s poplastovanou stupačkou TECHNO TIP	ks	2,020	142,978	288,816
29	M	5922470255	Sachtové kanalizačné dno SD 1000/750 TECHNO TIP	ks	2,020	634,435	1 281,559
30	M	5922470070	Tesniaca pena PUR 750 ml pre spoj 4-5 skruží TECHNO TIP	ks	1,000	21,332	21,332
31	K	899104111	Osadenie poklopu liatinového a ocelového vrátane rámu hmotn. nad 150 kg	KUS	2,000	27,212	54,424
32	M	552434420	Poklop vstupná šachta D 600 D	kus	2,000	232,626	465,252

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
	D	99	Presun hmôt HSV				4 755,395
33	K	998276101	Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr z plast. hmôt alebo sklolamin. v otvorenom výkope	T	145,974	32,577	4 755,395

**REMOPEL s.r.o.** 1  
 Hollého 30, 083 01 Sabinov  
 Zap. v OR OS Prešov, rúč. Sro, vl.12974/P  
**IČO: 36 474 614 IČ DPH: SK2020005218**  
**TEL.: 051/489 2512**

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Kanalizácia a ČOV Hažlín

Objekt:

05 - 02.3 - NN prípojka

JKSO:

828 73

Miesto:

Hažlín

Objednávateľ:

Obec Hažlín

Zhotoviteľ:

REMOPEL, s.r.o., Hollého 30/352, 083 01 Sabinov

Projektant:

Druprojekt IPZ Prešov

Spracovateľ:

Martina Tarasovičová

Poznámka:

KS:

2223

Dátum:

26.09.2023

IČO:

00322016

IČ DPH:

2020623055

IČO:

36474614

IČ DPH:

SK2020005218

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Náklady z rozpočtu

Ostatné náklady

5 424,48

0,00

Cena bez DPH

**5 424,48**

DPH základná  
znižená

Základ dane

0,00

5 424,48

Sadzba dane

20,00%

20,00%

Výška dane

0,00

1 084,90

**Cena s DPH**

**v EUR**

**6 509,38**

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

**REMOPEL s.r.o.** 

Hollého 30, 083 01 Sabinov

Zap. v OR OS Prešov, o.s. S.č. vl.12974/P

IČO: 36 474 614 IČ DPH: SK2020005218

TEL: 051 489 2512

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

# ROZPOČET

Stavba:

Kanalizácia a ČOV Hažlín

Objekt:

05 - 02.3 - NN prípojka

Miesto:

Hažlín

Dátum:

26.09.2023

Objednávateľ:

Obec Hažlín

Projektant:

Druprojekt IPZ

Zhotoviteľ:

REMOPEL, s.r.o., Hollého 30/352, 083 01 Sabinov

Spracovateľ:

Prešov

Martina

Tarasovičová

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

5 424,475

D M

Práce a dodávky M

5 424,475

D 21-M

Elektromontáže

2 798,984

1	K	210010243	Rúrka oceľová, ochranná, uložená pevne vč. zákl. náteru D 80/2-4 mm	M	3,000	6,416	19,248
2	M	1412532100	Rúrka bezšvíková 11353.0 D 76 hr.3,2 mm	m	3,000	9,957	29,871
3	K	210040551	Šablóna a prúdový spoj skrutkovou svorkou do 50mm <sup>2</sup>	KUS	8,000	5,200	41,600
4	K	210100004	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vč. zapojenia a vodičovej koncovky do 25 mm <sup>2</sup>	KUS	6,000	2,367	14,202
5	M	3452107500	G-Kábl.oko CU 25x 6 KU	ks	6,000	0,986	5,916
6	K	210100701	Koncovka vonkajšia do 1 kV pre káble celoplastové KV 1 do 4 x 35 mm <sup>2</sup>	ks	4,000	25,664	102,656
7	M	3438300010	Zalievacia hmota K1 - 8 kg	ks	0,500	15,547	7,774
8	M	3451810150	Koncovka kábelová 1kV KVU 1	ks	4,000	45,325	181,300
9	K	210102002	Spojka epoxidová pre celoplastové káble SVPe do 1 kV do 4 x 50 mm <sup>2</sup>	ks	3,000	56,734	170,202
10	M	3450550090	Spojka Al 35 mm <sup>2</sup> d=8,5 mm AT35	ks	12,000	0,508	6,096
11	M	3450550310	Spojky pre káble s plastovou izoláciou do 1 kVSMOE 81513	ks	3,000	21,887	65,661
12	K	210120310	Bleskoistka NN a VN vč. zapojenia nn do 500 V	KUS	3,000	3,495	10,485
13	K	210191501	Poistková skriňa SPP2	KUS	1,000	2,118	2,118
14	K	210191532	Osadenie elektromerového rozvádzača ER bez murárskych prác a zapojenia vodičov	KUS	1,000	4,166	4,166
15	M	3570159100-P	Dodávky podľa zoznamu zariadení	ks	1,000	718,304	718,304
16	K	210220022	Uzemňovacie vedenie v zemi včít. svoriek, prepojenia, izolácie spojov FeZn D 8 - 10 mm	M	50,000	1,630	81,500
17	M	1561523500	Drôt pozinkovaný mäkký 11343 d10,00mm	kg	50,000	1,432	71,600
18	M	3540406800	HR-Svorka SS	ks	5,000	0,719	3,595
19	K	210220302	Bleskozvodová svorka nad 2 skrutky (ST, SJ, SK, SZ, SR 01, 02)	KUS	1,000	4,660	4,660
20	M	3540408300	HR-Svorka SZ	ks	1,000	2,349	2,349
21	K	210220401	Označenie štítkami smaltované, z umelej hmoty	KUS	4,000	2,381	9,524
22	M	5489511000	Štítok smaltovaný do 5 písmen 10x15 mm	kus	4,000	3,898	15,592
23	K	210901071	Silový kábel 750-1000 V (v mm <sup>2</sup> ) voľne uložený "Solidal" AYKY 1 kV 4x35	m	180,000	0,887	159,660
24	M	3410206000	Kábel silový hliníkový AYKY 4Bx35	m	189,000	3,922	741,258
25	K	210901091	Silový kábel 750-1000 V (v mm <sup>2</sup> ) pevne uložený "Solidal" AYKY 1 kV 4x35	m	10,000	1,681	16,810
26	M	3410206000	Kábel silový hliníkový AYKY 4Bx35	m	10,500	3,922	41,181
27	K	HZS-001	Revízie	hod	4,000	23,485	93,940
28	K	HZS-002	Práca montéra pri odpojení zariadenia od siete	hod	1,000	14,091	14,091
29	K	HZS-003	Práca montéra pri zapojení do siete	hod	1,000	14,091	14,091
30	K	HZS-005	Príprava ku komplexnému vyskúšanju	hod	1,000	14,091	14,091
31	K	HZS-006	Kompletné vyskúšanie	hod	1,000	14,091	14,091
32	K	HZS-007	Skúšobná prevádzka	hod	1,000	14,091	14,091
33	K	MD	Mimostavenisková doprava	%	21,549	1,000	21,549
34	K	MV	Murárske výpomoci	%	18,090	1,000	18,090
35	K	PD	Presun dodávok	%	7,183	1,000	7,183
36	K	PM	Podružný materiál	%	35,166	1,000	35,166
37	K	PPV	Podiel pridružených výkonov	%	25,273	1,000	25,273

D 46-M

Zemné práce pri extr.mont.prácach

2 625,491

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
38	K	460010022	Vytýčenie trasy káblového vedenia, pozdĺž cesty	KM	0,170	41,196	7,003
39	K	460080001	Základ z prostého betónu s dopravou zmesi a betónážou do prírodnej zeminy bez debnenia	M3	0,500	43,527	21,764
40	M	5893230300	Betón B-15 cem. portl., fr. do 22mm, spr. 10-60mm	m3	0,500	78,143	39,072
41	K	460120061	Odvoz zeminy vrátane naloženia, rozhodenia a úpravy povrchu.	M3	0,500	17,547	8,774
42	K	460200163	Hĺbenie káblovej ryhy 35 cm širokej a 80 cm hlbkej, v zemine triedy 3	M	160,000	5,279	844,640
43	K	460200683	Hĺbenie káblovej ryhy 65 cm širokej a 120 cm hlbkej, v zemine triedy 3	m	10,000	12,719	127,190
44	K	460270022	Murovanie piliera pre skrine SP a SR s koncovkovým dielom SR 2	ks	1,000	117,466	117,466
45	M	0821131000	Voda pitná pre priemysel a služby	m3	0,038	1,310	0,050
46	M	1321031000	OCEL 10000 425510 5,5MM	t	0,002	1 130,601	2,261
47	M	1381403000	Plech pozink. min. 285g/m2 10004.2 0,60 mm	t	0,003	1 672,111	5,016
48	M	1584116000	Drôt predpinací normálny 426441 d3,5	kg	0,425	1,926	0,819
49	M	5891250000	Malta MC-10 pre murov. z cem. troskop.	m3	0,083	87,962	7,301
50	M	5893292100	Betón B-30 cem. portl., fr. do 22mm, spr. do 10mm	m3	0,029	89,855	2,606
51	M	5961095800	Tehly plné lícne CLP 29x14x6,5 P 25 M I	tkš	0,088	573,027	50,426
52	M	6053341100	Laty neopracované SM/JD akost' II do 25cm2 dl 201-300	m3	0,013	337,710	4,390
53	M	6053370000	Hranolky neopracované SM/JD akost' I do 75cm2 dl 100-395	m3	0,006	277,119	1,663
54	M	6283115500	Pas taz asf ipa 380/sh s 40 a	M2	0,739	3,311	2,447
55	M	9999000000	Ostatný materiál m	Sk	8,000	0,136	1,088
56	K	460420352	Zriadenie káblového lôžka z piesku vrstvy 5 cm so zakrytím tehly naprieč kábla na šírku 35 cm	m	160,000	1,343	214,880
57	M	5961001200	Tehla plna 29x14x6,5 p 20 1 a3	tkš	0,960	404,369	388,194
58	K	460490012	Rozvinutie a uloženie výstražnej fólie z PVC do rvyh. šírka 33 cm	M	170,000	0,395	67,150
59	M	2830002000	Fólia červená v m	M	178,500	0,563	100,496
60	K	460510001	Uplné zriadenie a osadenie káblového priestupu z betónovej rúry svetlosti do 15 cm bez zemných prác	m	10,000	2,805	28,050
61	M	5922153200	Rúra betónová pre dažďové odpadné vody TBP 3-15 Ms 15x100x3	kus	10,000	7,891	78,910
62	K	460560163	Ručný zásyp nezap. káblovej ryhy bez zhutn. zemin, 35 cm širokej, 80 cm hlbkej v zemine tr. 3	M	160,000	1,991	318,560
63	K	460560683	Ručný zásyp nezap. káblovej ryhy bez zhutn. zemin, 65 cm širokej, 120 cm hlbkej v zemine tr. 3	m	10,000	5,711	57,110
64	K	460620006	Osiatie povrchu trávny m semenom ručne, zasekanie hrablami, postrek.	M2	170,000	0,601	102,170
65	K	PPV	Podiel pridružených výkonov	%	25,995	1,000	25,995

**REMOPEL s.r.o.** [1]  
 Holcov 30 383 01 Sabinev  
 Zap. v OR OZ Prešov odd. Sro W.12974/P  
 IČO: 36 474 614 IČ DPH: SK2020005218  
 TEL.: 051/489 2512

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Kanalizácia a ČOV Hažlín

Objekt:

06 - 02.4 - Studňa

JKSO:

825 71

Miesto:

Hažlín

Objednávateľ:

Obec Hažlín

Zhotoviteľ:

REMOPEL, s.r.o., Hollého 30/352, 083 01 Sabinov

Projektant:

Druprojekt IPZ Prešov

Spracovateľ:

Martina Tarasovičová

Poznámka:

KS:

2223

Dátum:

26.09.2023

IČO:

00322016

IČ DPH:

2020623055

IČO:

36474614

IČ DPH:

SK2020005218

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Náklady z rozpočtu

Ostatné náklady

1 368,94

0,00

**Cena bez DPH**

**1 368,94**

DPH základná  
znižovaná

Základ dane

0,00

1 368,94

Sadzba dane

20,00%

20,00%

Výška dane

0,00

273,79

**Cena s DPH**

**v EUR**

**1 642,73**

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

REMOPEL s.r.o.   
Hollého 30, 383 01 Sabinov  
Zap. v OR OS Prešov, Odd. S, Jk. VI/12974/P  
IČO: 36 474 614 IČ DPH: SK2020005218  
TEL: +421 483 2512



Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

# ROZPOČET

Stavba:

Kanalizácia a ČOV Hažlín

Objekt:

06 - 02.4 - Studňa

Miesto:

Hažlín

Dátum:

26.09.2023

Objednávateľ:

Obec Hažlín

Projektant:

Druprojekt IPZ  
Prešov

Zhotoviteľ:

REMOPEL, s.r.o., Hollého 30/352, 083 01 Sabinov

Spracovateľ:

Martina  
Tarasovičová

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

**1 368,942**

D HSV Práce a dodávky HSV

**1 368,942**

D 1 Zemné práce

1	K	132101201	Výkop ryhy šírky 600-2000mm hor 1-2 do 100 m3	M3	1,597	7,080	26,792
2	K	132201209	Príplatok k cenám za lepivosť horniny 3	M3	1,597	0,708	11,307
3	K	162201102	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 nad 20-50m	M3	0,984	1,843	1,131
4	K	171201101	Uloženie sypaniny do násypov s rozprestretím sypaniny vo vrstvách a s hrubým urovnaním	M3	0,984	1,213	1,194
5	K	175101201	Obsyp objektov sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodovania sypaniny	M3	0,613	18,509	11,346

D 2 Zakladanie

**920,468**

6	K	242791111	Zapustenie zárubnice z rúr do studňového vrtu z plastických hmôt, hĺ. do 50 m DN do 200mm	M	6,450	19,419	125,253
7	K	243311111	Výplň na dne vodárenskej studne z betónu vodostavebného V4-B zn.II	M3	0,002	140,389	0,281
8	K	247571113	Obsyp a tesnenie vodárenskej studne, obsyp so zhutnením zo štrkopiesku triedeného 0-63 mm	M3	0,122	67,682	8,257
9	K	247681114	Obsyp a tesnenie vodárenskej studne, obsyp so zhutnením z ílu	M3	0,116	23,161	2,687
10	K	249901315	Dierovanie zárubnic oceľových vŕtaním, plocha otvorov od 15 do 20 % pre zárubnice priemeru 219 mm	M	4,051	75,908	307,503
11	K	264041110	Opaženie vrtov pre pilóty pažené manipulačnou pažnicou priemeru nad 245 do 380 mm	M	6,800	18,652	126,834
12	K	264211112	Vrty pre pilóty nezapažené, zvislé, priemeru nad 245 do 380 mm, v hĺbke nad 5 m v hornine II	M	4,200	34,687	145,685
13	K	264311112	Vrty pre pilóty nezapažené, zvislé, priemeru nad 245 do 380 mm, v hĺbke nad 5 m v hornine III	M	2,100	78,449	164,743
14	K	264311112	Vrty pre pilóty nezapažené, zvislé, priemeru nad 245 do 380 mm, v hĺbke nad 5 m v hornine III	M	0,500	78,449	39,225

D 4 Vodorovné konštrukcie

**24,108**

15	K	451573111	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z piesku a štrkopiesku do 63 mm	M3	0,146	36,921	5,390
16	K	452311121	Dosky z betónu v otvorenom výkope tr.B 10 (zn.I.)	M3	0,146	128,207	18,718

D 8 Rúrové vedenie

**381,167**

17	K	894401111	Osadenie betónového dielca pre šachty, rovná alebo prechodová skruž TBS	KUS	3,000	22,436	67,308
18	M	5922435000	Prefabrikát betónový-vstupná šachta TBS 7-100 Ms 29x100x9	kus	2,020	29,883	60,364
19	M	5922465000	Prefabrikát betónový-kónus TBS 1-57 Ms 57,6x100/60x9	kus	1,010	56,088	56,649
20	K	899102111	Osadenie poklopu liatinového a oceľového vrátane rámu hmotn. nad 50 do 100 kg	KUS	1,000	21,916	21,916
21	M	552431111	Poklop kruhový D 600	KUS	1,000	158,609	158,609
22	K	899502211	Stúpadlo do šachty a drobných objektov liatinové zapustené-kapsové osadené do vynechaných otvorov	KUS	1,000	16,321	16,321

D 99 Presun hmôt HSV

**16,407**

23	K	998254011	Presun hmôt pre studne a zachytávanie vody z bet. prostého, želez. alebo montované z dielcov do 50 m	T	1,977	8,299	16,407
----	---	-----------	--	---	-------	-------	--------

REMOPEL, s.r.o.  
Hollého 30/352 (1) Sabinov  
Zap. v OR OS Prešov, odd. Šro, vl.12974/P  
IČO: 38 474 614 IČ DPH: SK2020005218  
TEL.: 051/489 2512



# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Kanalizácia a ČOV Hažlín

Objekt:

07 - 02.5 - Vodovodná prípojka

JKSO: 827 19  
Miesto: Hažlín

KS: 2223  
Dátum: 26.09.2023

Objednávateľ:  
Obec Hažlín

IČO: 00322016  
IČ DPH: 2020623055

Zhotoviteľ:  
REMOPEL, s.r.o., Hollého 30/352, 083 01 Sabinov

IČO: 36474614  
IČ DPH: SK2020005218

Projektant:  
Druprojekt IPZ Prešov

IČO:  
IČ DPH:

Spracovateľ:  
Martina Tarasovičová

IČO:  
IČ DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	
Ostatné náklady	240,80
<b>Cena bez DPH</b>	<b>240,80</b>

DPH základná znižená	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
	0,00	20,00%	0,00
	240,80	20,00%	48,16

**Cena s DPH** v EUR **288,96**

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:


Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

REMOPEL s.r.o.   
Hollého 30, 083 01 Sabinov  
Zap. v OR OS Prešov, odd. Sro, vl. 12974/P  
IČO: 36 474 614 IČ DPH: SK2020005218  
TEL.: 081/489 2512

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

# ROZPOČET

Stavba:

Kanalizácia a ČOV Hažlín

Objekt:

07 - 02.5 - Vodovodná prípojka

Miesto:

Hažlín

Dátum:

26.09.2023

Objednávateľ:

Obec Hažlín

Projektant:

Druprojekt IPZ  
Prešov

Zhotoviteľ:

REMOPEL, s.r.o., Hollého 30/352, 083 01 Sabinov

Spracovateľ:

Martina  
Tarasovičová

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

**240,796**

D HSV Práce a dodávky HSV

**120,871**

D 1 Zemné práce

1	K	131201101	Výkop nezapaženej jamy v hornine 3,do 100 m3	m3	3,990	7,673	66,732
2	K	131201109	Príplatok k cenám za lepivosť horniny	M3	1,197	1,011	30,615
3	K	162201102	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 nad 20-50m	M3	0,630	2,184	1,210
4	K	171201101	Uloženie sypaniny do násypov s rozprestretím sypaniny vo vrstvách a s hrubým urovnaním	M3	0,630	1,453	1,376
5	K	174101101	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov v týchto výkopávkach	M3	2,100	3,209	0,915
6	K	175101101	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	M3	1,260	12,896	6,739
7	K	175101109	Príplatok k cene za prehodenie sypaniny	M3	1,260	7,641	16,249

**9,628**

D 4 Vodorovné konštrukcie

8	K	451572111	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z kameniva drobného ťaženého 0-4 mm	M3	0,630	50,663	31,918
---	---	-----------	--	----	-------	--------	--------

**31,918**

D 8 Rúrové vedenie

9	K	891163221	Montáž vodovodnej armatúry na potrubí, ventil na vonkajších radoch DN 25	KUS	1,000	0,735	6,537
10	M	551110100	Ventil priamy mosadzný K 83 C 1"	kus	1,000	5,802	0,735

**5,802**

D 99 Presun hmôt HSV

11	K	998272201	Presun hmôt pre rúrové vedenie z oceľových rúr zvaraných v otvorenom výkope	T	1,192	13,158	15,684
----	---	-----------	---	---	-------	--------	--------

**15,684**

D M Práce a dodávky M

**119,925**

D 23-M Montáže potrubia

12	K	230010256	Montáž potrubia z oceľových závitových rúr DN 1"	M	12,000	3,219	119,925
13	M	141411200	Rúrka závitová normálna 11353.0 pozinkovaná 1"	m	12,480	4,827	38,628
14	K	230040006	Montáž závitových dielov DN 1"	KUS	1,000	4,818	60,241
15	M	426922000	Koš sací Kuli G 1"	kus	1,000	11,770	4,818
16	K	M23-MV	Murárske výpomoci	%	0,833	1,385	11,770
17	K	M23-PM	Podružný materiál	%	0,720	3,000	1,154
18	K	M23-PPV	Podiel pridružených výkonov	%	0,833	1,385	2,160

**1,154**

REMOPEL s.r.o. [1]  
Hollého 30, 083 01 Sabinov  
Zap. v OR OS Prešov, Odd. Sro, vl. 12974/P  
IČO: 36 474 634 IČ DPH: SK2020005218  
TEL.: 051/489 2512

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Kanalizácia a ČOV Hažlín

Objekt:

08 - 02.6 - Oplotenie

JKSO:

815 23

Miesto:

Hažlín

Objednávateľ:

Obec Hažlín

Zhotoviteľ:

REMOPEL, s.r.o., Hollého 30/352, 083 01 Sabinov

Projektant:

Druprojekt IPZ Prešov

Spracovateľ:

Martina Tarasovičová

Poznámka:

KS:

2223

Dátum:

26.09.2023

IČO:

00322016

IČ DPH:

2020623055

IČO:

36474614

IČ DPH:

SK2020005218

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Náklady z rozpočtu

Ostatné náklady

5 849,03

0,00

Cena bez DPH

5 849,03

DPH základná  
znižovaná

Základ dane

0,00

5 849,03

Sadzba dane

20,00%

20,00%

Výška dane

0,00

1 169,81

Cena s DPH

v EUR

7 018,84

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

**REMOPEL s.r.o.** 1  
Hollého 30, 083 01 Sabinov  
Zap. v OR OS/Prešov odd. Sro vl. 12974/P  
IČO: 36 474 614 IČ DPH: SK2020005218  
TEL.: 051/489 2512

# ROZPOČET

Stavba:

Kanalizácia a ČOV Hažlín

Objekt:

08 - 02.6 - Oplotenie

Miesto:

Hažlín

Dátum:

26.09.2023

Objednávateľ:

Obec Hažlín

Projektant:

Druprojekt IPZ

Zhotoviteľ:

REMOPEL, s.r.o., Hollého 30/352, 083 01 Sabinov

Spracovateľ:

Prešov  
Martina  
Tarasovičová

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

**5 849,027**

D HSV Práce a dodávky HSV

**3 602,964**

D 1 Zemné práce

1	K	133101101	Výkop šachty hornina 1a2 do 100 m3	M3	3,526	17,313	76,421
2	K	133201109	Priplatok k cenám za lepivosť horniny	M3	1,058	4,270	61,046
3	K	162201102	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 nad 20-50m	M3	3,526	1,857	6,548
4	K	171201101	Uloženie sypaniny do násypov s rozprestretím sypaniny vo vrstvách a s hrubým urovaním	M3	3,526	1,222	4,309

D 2 Zakladanie

5	K	271571111	Vankúše zhutnené pod základy zo štrkopiesku	M3	0,834	39,947	384,681
6	K	272313511	Betón základových klenieb, dosiek, pásov, pätiiek, blokov. a základ. múrov. prostý tr.B12.5(zn.II)	M3	2,692	130,522	351,365

D 3 Zvislé a kompletne konštrukcie

7	K	338171121	Osadenie stĺpika oceľového plotového do výšky 2.60m zaliatím cem.mal.	KUS	37,000	4,089	2 996,749
8	M	3133106250	Stĺpik pre plot Fluidex PRO UNIVERS (zelený) poplastovaný na pozinkovanej oceli 60/2.50m	ks	27,000	81,034	151,293
9	M	3133106270	Rúrka pre vzperu/ BE Univers 48/2,5 m	ks	8,000	48,621	2 187,918
10	M	313200008	Espace FIX - jednostranný stĺpik 80/2,5	ks	2,000	134,285	388,968

D 99 Presun hmôt HSV

11	K	998151111	Presun hmôt pre obj.8152,8153,8159,zvislá nosná konštr.z tehál.tvárníc.blokov výškv do 10 m	T	8,525	17,022	268,570
----	---	-----------	---	---	-------	--------	---------

D PSV PSV

**2 246,063**

D 767 Konštrukcie doplnkové kovové

12	K	767911130	Montáž oplotenia strojového pletiva, s výškou do 1,6 do 2.0 m	M	63,980	3,144	2 246,063
13	M	3133102300	FLUIDEX 522 PRO 50/2,2/2/25	ks	2,687	202,818	201,153
14	M	313200004	Napínák poplastovaný zelený č.4	ks	32,000	6,483	544,972
15	M	1561530200	Napínací drôt poplastovaný 2,9/100m	kus	2,815	28,014	207,456
16	M	313200003	Objímka so skrutkou a maticou Univers poplastovaná zelená 60	ks	8,000	5,093	78,859
17	K	767920220	Montáž vrat a vrátok k oploteniu osadzovaných na stĺpiky oceľové, s plochou jednotlivo nad 2 do 4 m2	KUS	2,000	10,697	40,744
18	M	5534371200	Brána ESPACE dvojkrídlová - výplň JOKEL RAL 6007 šxv 3.50x2.00m F40. 2K RETIC	ks	1,000	1 143,747	21,394
19	K	998767101	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	T	0,255	30,344	1 143,747

REMOPEL s.r.o.  
Hollého 30, 083 01 Sabinov  
Zap. v OR DS Prešov, odd. Sro. vl. 1237/P  
IČO: 38 474 614 IČ DPH: SK2020005218  
TEL.: 051489 2512

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Kanalizácia a ČOV Hažlín

Objekt:

09 - 02.7 - Spevnené plochy

JKSO:

822 29

Miesto:

Hažlín

Objednávateľ:

Obec Hažlín

Zhotoviteľ:

REMOPEL, s.r.o., Hollého 30/352, 083 01 Sabinov

Projektant:

Druprojekt IPZ Prešov

Spracovateľ:

Martina Tarasovičová

Poznámka:

KS:

2223

Dátum:

26.09.2023

IČO:

00322016

IČ DPH:

2020623055

IČO:

36474614

IČ DPH:

SK2020005218

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Náklady z rozpočtu

Ostatné náklady

18 151,83

0,00

**Cena bez DPH**

**18 151,83**

DPH základná  
znižovaná

Základ dane

0,00

Sadzba dane

20,00%

Výška dane

0,00

18 151,83

20,00%

3 630,37

**Cena s DPH**

**v EUR**

**21 782,20**

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

**REMOPEL s.r.o.**

Hollého 30, 083 01 Sabinov

Zap. v OR OS Prešov, odd. Sro. vi/13974/P

IČO: 36 474 614 IČ DPH: SK2020005218

TEL.: 051/489 2512

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

# ROZPOČET

Stavba: Kanalizácia a ČOV Hažilín

Objekt: 09 - 02.7 - Spevnené plochy

Miesto: Hažilín

Objednávateľ: Obec Hažilín

Zhotoviteľ: REMOPEL, s.r.o., Hollého 30/352, 083 01 Sabinov

Dátum: 26.09.2023

Projektant: Druprojekt IPZ

Spracovateľ: Prešov

Martína Tarasovičová

PČ	Typ	Kód	Popis	Cena diela podľa ZoD			Nevyfakturované práce			Navýšenie cien				
				MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]	Množstvo	Cena celkom [EUR]	Množstvo	Index	J.cena indexovaná [EUR]	Cena celkom [EUR]	
<b>Náklady z rozpočtu</b>														
D	HSV		Práce a dodávky HSV				14 880,936		-12 162,332					15433,222
D	1		Zemné práce				2 250,168							
1	K	121101102	Odstránenie omnice s vodorovným premiestnením na hromady, so zložením na vzdialenosť do 100 m	M3	87,138	1,592	138,724							
2	K	122102201	Odkopávka a prekopávka nezapažená pre cesty a letecká v normách 1 a 2 do 100 m <sup>3</sup>	m3	33,434	2,645	88,433							
3	K	122202209	Priprátok za lepiivosť horniny 3	m3	13,374	0,822	10,993							
4	K	162301101	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 nad 500m	M3	88,988	3,329	296,241							
5	K	171101105	Uloženie sypaniny súdružnej horniny s mierou zhutnenia nad 103 % podľa Proctor-Standard	M3	31,584	4,119	130,094							
6	K	180401212	Založenie trávniku lúčneho výševom na svahu nad 1:5 do 1:2	M2	154,056	0,460	70,866							
7	M	005721100	Trávové semeno	kg	4,760	9,394	44,715							
8	K	181101102	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	m2	435,690	0,508	221,331							
9	K	181301103	Rozprestretie omnice na rovine alebo na svahu do sklonu 1:5.plocha do 500 m <sup>3</sup> .hr.200 mm	m2	435,690	2,602	1 133,665							
10	K	182201101	Svahovanie trvalých svahov v násype	m2	79,056	1,456	115,106							
D	5		Komunikácie				11 663,221							
11	K	564261111	Podklad alebo podsyp zo štrkopiesku s rozprestretím po zhutnení hr.200 mm	m2	323,780	7,120	2 305,314	-323,780	-2305,314	323,780	1,269	9,035	2925,352	
12	K	564752111	Podklad z kamienka hrubého veľ. 32-63mm po zhutn. hr.150 mm	M2	317,430	8,078	2 564,200	-317,430	-2564,2	317,430	1,269	10,251	3253,975	
13	K	564752119	Priprátok za každých daších 10 mm hrúbky	m2	1 587,150	0,470	745,961	-1587,150	-745,961	1 587,150	1,269	0,596	945,941	
14	K	581121111	Kryt cementobetónový cestných komunikácií skupiny B20, B25 hr.150 mm	M2	317,430	18,333	5 819,444	-317,430	-5819,444	317,430	1,269	23,265	7385,009	
15	K	596911111	Klodenie zámkovej dlažby pre peších do 20 m2	m2	6,350	15,448	98,095							
16	M	5922913200	Premac KLASIKO sivá 6 cm	m2	6,477	20,103	130,207							
D	9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				240,134							
17	K	916561111	Osadenie záhon, obrubníka betónového, s bočnou obořou	m	13,700	6,618	90,667							
18	M	5921745050	Obrubník betónový záhonový ABO 4-8 50x8x20	Kus	27,674	5,401	149,467							
D	99		Presun hmôt HSV				727,413							
19	K	998224111	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom monolitickým betónovým akeiľovk dĺžkv objektu	T	402,330	1,808	727,413	-402,330	-727,413	402,330	1,269	2,294	922,946	

**REMOPEL s.r.o.**  
 Hollého 30, 083 01 Sabinov  
 Zap. v OR 05 Prešov, odd. Sro, ul.12974/HF  
 IČO: 36 474 614 IČ DPH: SK2020005218  
 TEL.: 051/469 2512